
I

(Tiesību akti, kuri pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana ir obligāta)

REGULAS

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA (EK) Nr. 1392/2007

(2007. gada 13. novembris),

ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 2223/96 attiecībā uz nacionālo kontu datu nosūtīšanu

(Dokuments attiecas uz EEZ)

EIROPAS PARLAMENTS UN EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši
tā 285. panta 1. punktu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Centrālās bankas atzinumu (1),

saskaņā ar Līguma 251. pantā noteikto procedūru (2),

tā kā:

(1) Padomes Regulā (EK) Nr. 2223/96 (1996. gada 25. jūnijs)
par Eiropas nacionālo un reģionālo kontu sistēmu Ko-
pienā (3) noteikts kopējs standartu, definīciju, klasifikācijas
un uzskaites noteikumu pamatprincipu kopums dalīb-
valstu kontu sagatavošanai Kopienas statistikas vajadzī-
bām, lai iegūtu dalībvalstu starpā salīdzināmus rezultātus.
1995. gada Eiropas Kontu sistēmu, kas izveidota ar minē-
to regulu, dēvē par “EKS 95”.

(2) Lai Ekonomikas un monetārajā savienībā (EMS) veidotu
monetāro politiku un efektīvi koordinētu ekonomikas po-
litikas jomas, kā arī struktūrpolitikas un makroekonomi-
kas politikas mērķiem vajadzīgi visaptveroši salīdzināmi,
atbilstīgi un laikus sagatavoti nacionālo kontu dati.

(3) Regulas (EK) Nr. 2223/96 B pielikumā iekļauta noteiktā
termiņā Kopienas vajadzībām nosūtāmo nacionālo kontu
datu tabulu kopa. Turklāt turpmāk norādītās regulas pa-
redz, ka Komisijai nosūtāmi dažādi papildu dati: Komisi-
jas Regula (EK) Nr. 264/2000 (2000. gada 3. februāris) par
Padomes Regulas (EK) Nr. 2223/96 īstenošanu attiecībā uz
valsts finanšu īstermiņa statistiku (4), Eiropas Parlamenta
un Padomes Regula (EK) Nr. 1221/2002 (2002. gada
10. jūnijs) par valsts ceturkšņa nefinanšu pārskatiem (5),
Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 501/2004
(2004. gada 10. marts) par valsts pārvaldes ceturkšņa
finanšu pārskatiem (6), Padomes Regula (EK)
Nr. 1222/2004 (2004. gada 28. jūnijs) par to, kā apkopot
un sūtīt datus, kas attiecas uz valsts parādu ceturksnī (7),
un Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK)
Nr. 1161/2005 (2005. gada 6. jūlijs) par ceturkšņa nefi-
nanšu kontu apkopošanu pa institucionāliem sekto-
riem (8). Šī regula neattiecas uz tiem datiem, kas ir ietverti
minētajās regulās, bet visas tabulas un dati, kas minēti šajā
apsvērumā, kopā veido pilnīgu nacionālo kontu datu no-
sūtīšanas programmu.

(1) OV C 55, 7.3.2006., 61. lpp.
(2) Eiropas Parlamenta 2007. gada 25. aprīļa Atzinums (Oficiālajā Vēstne-
sī vēl nav publicēts) un Padomes 2007. gada 22. oktobra Lēmums.

(3) OV L 310, 30.11.1996., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1267/2003
(OV L 180, 18.7.2003., 1. lpp.).

(4) OV L 29, 4.2.2000., 4. lpp.
(5) OV L 179, 9.7.2002., 1. lpp.
(6) OV L 81, 19.3.2004., 1. lpp.
(7) OV L 233, 2.7.2004., 1. lpp.
(8) OV L 191, 22.7.2005., 22. lpp.

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/1



(4) Nacionālo kontu datu nosūtīšanas programma būtu jāat-
jaunina, ņemot vērā mainīgās lietotāju vajadzības, jaunās
politikas prioritātes un jaunu saimnieciskās darbības noza-
ru attīstību Eiropas Savienībā.

(5) Nacionālo kontu datu nosūtīšanas programmā būtu jāņem
vērā nozīmīgās politikas un statistikas pārmaiņas, kas pro-
grammas pārskata periodos notikušas dažās dalībvalstīs.

(6) Ekonomikas un finanšu komiteja (EFK) 2004. gada
25. maija Ziņojumā par stāvokli attiecībā uz informācijas
prasībām EMS, ko Padome apstiprinājusi 2004. gada 2. jū-
nijā, uzsvēra vajadzību grozīt nosūtīšanas programmu tā,
lai tā atbilstu EMS rīcības plāna prasībām un Lisabonas
stratēģijai.

(7) Ticama un visaptveroša statistisko datu bāze valsts budže-
ta izveidei ir izšķiroši svarīga ekonomikas reformai saskaņā
ar Lisabonas stratēģiju, un datu par veselības aprūpi, izglī-
tību un sociālo aizsardzību nosūtīšana palīdzētu to sa-
sniegt. Šādu datu sniegšanai būtu jākļūst obligātai pēc
brīvprātīgas iesniegšanas posma beigām.

(8) Ņemot vērā to, ka šīs regulas mērķi, proti, izveidot kopē-
jus statistikas standartus, kas ļautu radīt saskaņotus nacio-
nālo kontu datus, nevar pietiekami labi sasniegt atsevišķās
dalībvalstīs un to, ka šo mērķi var labāk sasniegt Kopienas
līmenī, Kopiena var pieņemt pasākumus saskaņā ar Līguma

5. pantā noteikto subsidiaritātes principu. Saskaņā ar mi-
nētajā pantā noteikto proporcionalitātes principu šajā re-
gulā paredz vienīgi tos pasākumus, kas ir vajadzīgi šā
mērķa sasniegšanai.

(9) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Statistikas
programmu komitejas (SPK) un Monetārās, finanšu un
maksājumu bilances statistikas komitejas (MFBK)
atzinumu,

IR PIEŅĒMUŠI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 2223/96 3. panta 1. punktu aizstāj ar šādu:

“1. Dalībvalstis katrai tabulai noteiktajā termiņā nosūta Ko-
misijai (Eurostat) B pielikumā iekļautos kontus un tabulas, ņe-
mot vērā šajā pielikumā minētos izņēmumus.”

2. pants

Regulas (EK) Nr. 2223/96 B pielikumu aizstāj ar šīs regulas pieli-
kumā iekļauto tekstu.

3. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Ei-
ropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Strasbūrā, 2007. gada 13. novembrī

Eiropas Parlamenta vārdā
priekšsēdētājs

H.-G. PÖTTERING

Padomes vārdā
priekšsēdētājs

M. LOBO ANTUNES

L 324/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



PIELIKUMS

“B PIELIKUMS

NACIONĀLO KONTU DATU NOSŪTĪŠANAS PROGRAMMA

Pārskats par tabulām

Tabulas
Nr. Tabulu priekšmets

Termiņš t + mēneši
(īpaši norādītā
gadījumā dienas)

Pirmā
nosūtīšana

Laikposms, uz
kuru attiecas (*)

1 Galvenie rādītāji par gadu 70 dienas 2007 no
1990. gada

2008 1980–1989

1 Galvenie rādītāji par ceturksni 70 dienas 2007 no
1990. gada
1. cet.

2 Galvenie rādītāji par vispārējo valdību, par gadu 3/9 2007 no
1995. gada

3 Nozaru tabulas 9/21 2007 no
1990. gada

2008 1980–1989

5 Mājsaimniecību galapatēriņa izdevumi pēc mērķa 9 2007 no
1990. gada

2008 1980–1989

6 Finanšu konti pa sektoriem (darījumi) 9 2007 no
1995. gada

7 Aktīvu un pasīvu bilances 9 2007 no
1995. gada

8 Nefinanšu konti pa sektoriem, par gadu 9 2007 no
1995. gada

9 Detalizēti nodokļu ieņēmumi pa sektoriem 9 2007 no
1995. gada

10 Tabulas pēc nozares un pēc reģiona, NUTS II 24 2007 no
1995. gada

11 Vispārējās valdības sektora izdevumi pēc funkcijas 12 2007 no
1995. gada

12 Tabulas pēc nozares un pēc reģiona, NUTS III 24 2007 no
1995. gada

13 Mājsaimniecību konti pēc reģiona, NUTS II 24 2007 no
1995. gada

15 Piedāvājuma tabula bāzes cenās, ietverot pārveidojumu pir-
cēju cenās, A60 x P60

36 2007 no
2000. gada

16 Izlietojuma tabula pircēju cenās, A60 x P60 36 2007 no
2000. gada

17 Simetriskā ielaides un izlaides tabula bāzes cenās,
P60 x P60, reizi piecos gados

36 2008 no
2000. gada

18 Simetriskā izmaksu un izlaides tabula iekšzemes izlaidei
bāzes cenās, P60 x P60, reizi piecos gados

36 2008 no
2000. gada

19 Simetriskā izmaksu un izlaides tabula importam bāzes
cenās, P60 x P60, reizi piecos gados

36 2008 no
2000. gada

20 Pamatlīdzekļu šķērsklasificēšana pēc nozares un pēc aktī-
viem, A17 x AN_F6†, reizi gadā

24 2007 no
2000. gada

22 Bruto pamatkapitāla veidošanas šķērsklasificēšana pēc
nozares un pēc aktīviem, A17 x AN_F6†, reizi gadā

24 2007 no
1995. gada

26 Nefinanšu aktīvu bilances 24 2007 no
1995. gada

t = pārskata periods (gads vai ceturksnis).
(*) Attiecas uz visu tabulu, izņemot īpaši atzīmētus posteņus (sīkāk sk. tabulā).

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/3



1. tabula – Galvenie rādītāji – reizi ceturksnī (1) un reizi gadā

Kods Mainīgo saraksts Sadalī-
jums (2)

Faktiskās
cenas

Iepriekšējā
gada cenas
un ķēdes
apjomi

Pievienotā vērtība un iekšzemes kopprodukts

B.1g 1. Bruto pievienotā vērtība bāzes cenās A6† x x

D.21 2. a) Ražojumu nodokļi (3) x x

D.31 b) Ražojumu subsīdijas (3) x x

B.1*g 3. Iekšzemes kopprodukts tirgus cenās x x

Iekšzemes kopprodukta izdevumu aspekts

P.3 4. Kopējie galapatēriņa izdevumi x x

P.3 5. a) Mājsaimniecību galapatēriņa izdevumi (iekšzemes
koncepts)

Ilglietoja-
mība (4)

x x

P.3 b) Mājsaimniecību galapatēriņa izdevumi (nacionālais
koncepts)

x x

P.3 6. MABPI galapatēriņa izdevumi x x

P.3 7. Valdības galapatēriņa izdevumi x x

P.31 a) Individuālā patēriņa izdevumi x x

P.32 b) Kolektīvā patēriņa izdevumi x x

P.4 8. Mājsaimniecību faktiskais galapatēriņš x x

P41 a) Faktiskais individuālais patēriņš x x

P.5 9. Bruto kapitāla veidošana x x

P.51 a) Bruto pamatkapitāla veidošana AN_F6 (5) x x

P.52 b) Krājumu pārmaiņas x x (6)

P.53 c) Vērtslietu iegāde mīnus realizācija x x (6)

P.6 10. Preču (fob) un pakalpojumu eksports x x

P.61 a) Preces x x

P.62 b) Pakalpojumi x x

ES dalībvalstis un ES iestādes (7) x x

ES dalībvalstis (7) x x

EMS locekles (7) x x

ES iestādes (7) (8) x x

Trešās valstis un starptautiskās organizācijas (7) x x

P.7 11. Preču (fob) un pakalpojumu imports x x

P.71 a) Preces x x

P.72 b) Pakalpojumi x x

ES dalībvalstis un ES iestādes (7) x x

ES dalībvalstis (7) x x

EMS locekles (7) x x

ES iestādes (7) (8) x x

Trešās valstis un starptautiskās organizācijas (7) x x

B.11 12. Preču un pakalpojumu ārējais saldo x x

L 324/4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



Kods Mainīgo saraksts Sadalī-
jums (2)

Faktiskās
cenas

Iepriekšējā
gada cenas
un ķēdes
apjomi

Ienākumi, ietaupījumi un neto aizdevumi

B.2g + B.3g 13. Bruto ienesa un jauktais ienākums x

D.2 14. Ražošanas un ievedmuitas nodokļi x

D.3 15. Ražošanas un importa subsīdijas x

D.1_D.4 16. a) Primārais ienākums no pārējās pasaules x (x)

D.1_D.4 b) Primārais ienākums, kas maksājams pārējai pasaulei x (x)

B.5*g 17. Nacionālais kopienākums tirgus cenās x (x)

K.1 18. Pamatkapitāla patēriņš x x

B.5*n 19. Nacionālais neto ienākums tirgus cenās x (x)

D.5, D.6, D.7 20. a) Kārtējie pārvedumi no pārējās pasaules x (x)

D.5, D.6, D.7 b) Kārtējie pārvedumi pārējai pasaulei x (x)

B.6n 21. a) Neto izmantojamais ienākums x (x)

B.6g b) Bruto izmantojamais ienākums x (x)

D.8 22. Korekcijas sakarā ar mājsaimniecību neto pašu kapitāla
pārmaiņām pensiju fondu rezervēs

x (x)

B.8n 23. Neto nacionālie ietaupījumi x

D.9 24. a) Kapitāla pārvedumi no pārējās pasaules x

D.9 b) Kapitāla pārvedumi pārējai pasaulei x

K.2 25. Neražotu nefinanšu aktīvu iegāde mīnus realizācija x

B.9 26. Valsts neto aizdevumi vai neto aizņēmumi x

Iedzīvotāju skaits, nodarbinātība, atlīdzība algotajiem darbiniekiem

27. Dati par iedzīvotāju skaitu un nodarbinātību

a) Kopējais iedzīvotāju skaits (tūkstoši personu)

b) Bezdarbnieki (tūkstoši personu) (8)

c) Nodarbinātība rezidentu ražošanas vienībās (tūkstoši
nodarbināto personu, tūkstoši nostrādāto stundu un
tūkstoši darbvietu (8)) un rezidentu nodarbinātība (tūk-
stoši personu)

A6† (9)

d) Pašnodarbinātie A6† (9)

e) Algotie darbinieki A6† (9)

D.1 28. Rezidentu ražošanas vienībās strādājošo darbinieku atalgo-
jums un rezidentdarbinieku atalgojums

A6† (9) x

D.11 a) Bruto darba alga A6† (9) x

(x) Reālā izteiksmē.
A6† NACE A6, ietverot “no tiem apstrādes rūpniecībā”. Retrospektīvie dati par “apstrādes rūpniecību” nosūtāmi, sākot no 1990. gada.
(1) Ceturkšņa dati ir jāsniedz neizlīdzinātā, kā arī atkarībā no sezonas un darba dienām izlīdzinātā formātā. Iekšzemes kopprodukts

(B.1*g) un kopējā bruto pievienotā vērtība (B.1g) arī jāsniedz atkarībā no darba dienām izlīdzinātā formātā. Citus rādītājus atkarībā no
darba dienām izlīdzinātā formātā sniedz brīvprātīgi.

(2) Ja nav norādīts sadalījums, tas nozīmē ekonomiku kopumā.
(3) Sadalījumu starp nodokļiem un subsīdijām ceturkšņa pārskatos veido brīvprātīgi.
(4) Sadalījums pēc ilglietojamības gada kontos: ilglietojuma preces, vidēji ilga lietojuma preces, īslaicīga lietojuma preces, pakalpojumi.

Sadalījums pēc ilglietojamības ceturkšņa kontos: ilglietojuma preces un pārējās.
Retrospektīvie dati nosūtāmi, sākot no 1990. gada.

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/5



(5) AN_F6: pamatlīdzekļu sadalījums:
— AN1111 mājokļi
— AN1112 citas ēkas un būves
— AN11131 transportlīdzekļi
— AN11132 citas mašīnas un iekārtas
— AN1114 kultivētie aktīvi
— AN112 nemateriālie pamatlīdzekļi

(6) Vienīgi iepriekšējā gada cenās.
(7) Datiem (faktiskās un salīdzināmās cenas), kas jāsniedz par pārskata periodiem pēc 2006. gada, ir jāatspoguļo ES un EMS sastāvs,

kāds tas bija šajā tabulā norādītā perioda beigās. Pārskata perioda laikā EMS sadalījums ir jāveido vienīgi EMS locekļiem, savukārt
tie, kas nav EMS locekļi, sadalījumu veido brīvprātīgi.
Retrospektīvie dati (rādītāji faktiskajās cenās, pārskata periodi līdz 2006. gadam ietverot):
a) ir jāsniedz visām dalībvalstīm, kas 2006. gadā bija ES dalībvalstis, bet nebija EMS locekles:

2002–2006: kopā/ES25/ES iestādes (brīvprātīgi)/trešās valstis un starptautiskas organizācijas
b) ir jāsniedz visām dalībvalstīm, kas 2006. gadā bija EMS locekles:

1999–2001: kopā/EMS12
2002–2006: kopā/EMS12/ES25/ES iestādes (brīvprātīgi)/trešās valstis un starptautiskas organizācijas
EMS12 = Ekonomikas un Monetārā savienība ar 12 dalībvalstīm kopš 2001. gada 1. janvāra

Valstīm, kas turpmāk pievienosies ES un EMS:
— Visām valstīm, kas pievienosies ES t gadā pēc 2006. gada, ir jāsniedz t-2 retrospektīvie dati (faktiskajās cenās) par darījumiem

ar ES (sastāvā pirms ES paplašināšanās).
— Visām valstīm, kas pievienosies EMS t gadā pēc 2006. gada, ir jāsniedz t-2 retrospektīvie dati (faktiskajās cenās) par darīju-

miem ar EMS (sastāvā pirms EMS paplašināšanās).
(8) Brīvprātīgi.
(9) A6† tikai par kopējo nodarbinātību, pašnodarbinātajiem un darbiniekiem rezidentu ražošanas vienībās.

2. tabula – Galvenie rādītāji par vispārējo valdību

Kods Darījums Sektori un apakšsektori (1) (2)

P.1 Izlaide S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

P.11 + P.12 — Izlaide tirgus cenās un izlaide pašu gala izlietojumam S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

P.13 — Cita ārpustirgus izlaide S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

P.131 Maksājumi par citu ārpustirgus izlaidi S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

P.132 Cita ārpustirgus izlaide, cita S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

P.11 + P.12 + P.131 Tirgus izlaide, izlaide pašu gala izlietojumam un maksājumi par citu
ārpustirgus izlaidi

S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

P.2 Starppatēriņš S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

B.1g Bruto pievienotā vērtība S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

K.1 Pamatkapitāla patēriņš S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

B.1n Neto pievienotā vērtība S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.1 Darbinieku atalgojums, maksājamais S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.29 Citi ražošanas nodokļi, maksājamie S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.39 Citas ražošanas subsīdijas, saņemamās S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

B.2n Neto ienesa S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.2 Ražošanas un ievedmuitas nodokļi, saņemamie S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.4 Īpašuma ienākums, saņemamais (2) S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

L 324/6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



Kods Darījums Sektori un apakšsektori (1) (2)

D.3 Subsīdijas, maksājamās S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.4 Īpašuma ienākums, maksājamais (2) S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.4_S.1311 no tā maksājamais centrālās valdības apakšsektoram (S.1311) S.1312, S.1313, S.1314

D.4_S.1312 no tā maksājamais pavalsts valdības apakšsektoram (S.1312) S.1311, S.1313, S.1314

D.4_S.1313 no tiem maksājamais pašvaldību apakšsektoram (S.1313) S.1311, S.1312, S.1314

D.4_S.13.14 no tā maksājamais sociālās nodrošināšanas fondu apakšsektoram
(S.1314)

S.1311, S.1312, S.1313

D. 41 — Procenti, maksājamie S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.42 + D.43 +
D.44 + D.45

— Citi īpašuma ienākumi, maksājamie S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

B.5n Primārā ienākuma saldo, neto S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.5 Kārtējie ienākuma, mantas u. c. nodokļi, saņemamie S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.61 Sociālās iemaksas, saņemamās S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.611 — Faktiskās sociālās iemaksas S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.612 — Nosacītās sociālās iemaksas S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.7 Citi kārtējie pārvedumi, saņemamie (2) S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.5 Kārtējie ienākuma, mantas u. c. nodokļi, maksājamie S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.62 Sociālie pabalsti, izņemot sociālos pabalstus natūrā, maksājamie S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.6311 + D.63121 +
D.63131

Sociālie pabalsti natūrā, kas saistīti ar izdevumiem par ražojumiem, ko
ar tirgus ražotāju starpniecību piegādā mājsaimniecībām, maksājamie

S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.62 + D.6311 +
D.63121 + D.63131

Sociālie pabalsti, izņemot sociālos pabalstus natūrā, un sociālie pabal-
sti natūrā, kas saistīti ar izdevumiem par ražojumiem, kurus ar tirgus
ražotāju starpniecību piegādā mājsaimniecībām, maksājamie

S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.7 Citi kārtējie pārvedumi, maksājamie (2) S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.7_S.1311 no tiem maksājamie centrālās valdības apakšsektoram (S.1311) S.1312, S.1313, S.1314

D.7_S.1312 no tiem maksājamie pavalsts valdības apakšsektoram (S.1312) S.1311, S.1313, S.1314

D.7_S.1313 no tiem maksājamie pašvaldību apakšsektoram (S.1313) S.1311, S.1312, S.1314

D.7_S.13.14 no tā maksājamie sociālās nodrošināšanas fondu apakšsektoram
(S.1314)

S.1311, S.1312, S.1313

B.6n Neto izmantojamais ienākums S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

P.3 Galapatēriņa izdevumi S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

P.31 — Individuālā patēriņa izdevumi S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

P.32 — Kolektīvā patēriņa izdevumi S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/7



Kods Darījums Sektori un apakšsektori (1) (2)

D.8 Korekcija sakarā ar mājsaimniecību neto pašu kapitāla pārmaiņām
pensiju fondu rezervēs

S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

B.8g Bruto ietaupījumi S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

B.8n Neto ietaupījumi S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.9 Kapitāla pārvedumi, saņemamie (2) S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.91 — Kapitāla nodokļi S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.92 + D.99 — Citi kapitāla pārvedumi un ieguldījumu dotācijas, saņemamie S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.9 Kapitāla pārvedumi, maksājamie (2) S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.9_S.1311 no tiem maksājamie centrālās valdības apakšsektoram (S.1311) S.1312, S.1313, S.1314

D.9_S.1312 no tiem maksājamie pavalsts valdības apakšsektoram (S.1312) S.1311, S.1313, S.1314

D.9_S.1313 no tiem maksājamie pašvaldību apakšsektoram (S.1313) S.1311, S.1312, S.1314

D.9_S.1314 no tā maksājamie sociālās nodrošināšanas fondu apakšsektoram
(S.1314)

S.1311, S.1312, S.1313

P.5 Bruto kapitāla veidošana S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

P.51 — Bruto pamatkapitāla veidošana S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

P.52 + P.53 — Krājumu pārmaiņas un vērtslietu iegāde mīnus realizācija S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

K2 Nefinanšu neražoto aktīvu iegāde mīnus realizācija S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

P.5 + K.2 Bruto kapitāla veidošana un nefinanšu neražoto aktīvu iegāde mīnus
realizācija

S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

B.9 Neto aizdevumi (+)/Neto aizņēmumi (–) S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

TE Kopējie izdevumi S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

TR Kopējie ieņēmumi S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

D.995 Kapitāla pārvedumi no vispārējās valdības uz attiecīgajiem sektoriem,
kam novērtēti nodokļi un sociālās iemaksas, bet, maz ticams, ka tos ie-
kasēs (3)

S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

EDP_D41 Procenti, ietverot procentu plūsmas mijmaiņas darījumos un nākot-
nes procentu likmju līgumus

S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

EDP_B9 Neto aizdevumi (+)/neto aizņēmumi (–), uz kuriem attiecas pārmērīga
budžeta deficīta novēršanas procedūra

S.13, S.1311, S.1312,
S.1313, S.1314

(1) Vispārējās valdības sadalījums apakšsektoros
— S.13 Vispārējā valdība
— S.1311 Centrālā valdība
— S.1312 Pavalsts valdība
— S.1313 Pašvaldības
— S.1314 Sociālās nodrošināšanas fondi

(2) Sektora S.13 dati ir vienādi ar apakšsektoru datu summu, izņemot D.4, D.7 un D.9 posteni (un to apakšposteņus), kuriem būtu jāveic
konsolidācija starp apakšsektoriem (ar partnersektoru informāciju).
Par pēdējo gadu, par ko nosūta datus, apakšsektoru S.1312, S.1313 un S.1314 dati, kam nosūtīšanas termiņš ir t + 3 mēneši, nosūtāmi
brīvprātīgi.
S.1311, S.1312, S.1313 un S.1314 apakšsektora dati par iepriekšējiem posmiem un saistīto informāciju par D.4, D.7 un D.9 posteni,
attiecas uz posmu, kas sākās 1995. gadā.

(3) Saņēmēju apakšsektoru sadalījumu veido brīvprātīgi.

L 324/8 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



3. tabula – Nozaru tabulas

Kods Mainīgo saraksts Sadalī-
jums (1) (2)

Faktiskās
cenas

Iepriekšējā
gada cenas un
ķēdes apjomi

Izlaide

P.1 1. Izlaide bāzes cenās pa nozarēm A31/A60 x

P.2 2. Starppatēriņš pircēju cenās pa nozarēm A31/A60 x

B.1g 3. Bruto pievienotā vērtība bāzes cenās pa nozarēm A31/A60 x x

K.1 4. Pamatkapitāla patēriņš pa nozarēm A31/A60 x x

B.2n + B.3n 5. Neto ienesa un neto jauktais ienākums A31/A60 x

D.29 – D.39 6. Citi ražošanas nodokļi mīnus citas ražošanas subsī-
dijas

A31/A60 x

Kapitāla veidošana

P.5 5. Bruto kapitāla veidošana pa nozarēm (3) A6 x x

P.51 a) Bruto pamatkapitāla veidošana pa nozarēm A31/A60 x x

Sadalījums pa pamatlīdzekļu kategorijām AN_F6† x x

no tiem mājokļi un citas ēkas un būves A31/A60 x x

P.52 + P.53 b) Krājumu pārmaiņas un vērtslietu iegāde mīnus
realizācija pa nozarēm (3)

A6 x x (4)

P.52 no tām krājumu pārmaiņas (5) x x (4)

P.53 no tām vērtslietu iegāde mīnus realizācija (5) x x (4)

Nodarbinātība un darbinieku atalgojums

6. Nodarbinātība pa nozarēm (tūkstoši personu, tūksto-
ši nostrādāto stundu (6) un tūkstoši darbvietu (5))

A31/A60

a) pašnodarbinātie pa nozarēm A31/A60

b) algotie darbinieki pa nozarēm A31/A60

no tiem valdības sektorā (S.13) (7)

no tiem citos sektoros (S.11 + S.12 + S.14 + S.15) (7)

D.1 7. Darbinieku atalgojums pa nozarēm A31/A60 x

D.11 a) Darba alga pa nozarēm A31/A60 x

AN_F6†: pamatlīdzekļu sadalījums:
AN1111 mājokļi
AN1112 citas ēkas un būves
AN11131 transportlīdzekļi
AN11132 citas mašīnas un iekārtas
no tiem: AN111321 biroju iekārtas un datortehnika
AN111322 radio, TV un sakaru iekārtas
AN1114 kultivētie aktīvi
AN112 nemateriālie pamatlīdzekļi
no tiem: AN1122 datoru programmatūra

(1) Ja nav norādīts sadalījums, tas nozīmē ekonomiku kopumā.
(2) A6/A31: nosūtīšanas termiņš t + 9 mēneši. Retrospektīvie dati nosūtāmi, sākot no 1980. gada.
A60: nosūtīšanas termiņš t + 21 mēneši. Retrospektīvie dati nosūtāmi, sākot no 1990. gada.

(3) A31/A60 brīvprātīgi.
(4) Tikai iepriekšējā gada cenās.
(5) Brīvprātīgi.
(6) Iepriekšējo laikposmu dati par nostrādātajām stundām:
— no 1990. gada: A31 ir obligāti un A60 – brīvprātīgi;
— pirms 1990. gada: A6 ir obligāti, A31 – brīvprātīgi.

(7) Tikai personu skaits. Retrospektīvie dati nosūtāmi, sākot no 1995. gada.

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/9



5. tabula – Mājsaimniecību galapatēriņa izdevumi

Kods Mainīgo saraksts Sadalījums Faktiskās
cenas

Iepriekšējā gada
cenas un ķēdes
apjomi

P.3 1. Mājsaimniecību galapatēriņa izdevumi pēc mērķa COICOP
grupas

x x

P.3 2. Rezidentu mājsaimniecību un nerezidentu mājsaimniecību
galapatēriņa izdevumi ekonomiskajā teritorijā

x x

P.33 3. Rezidentu mājsaimniecību galapatēriņa izdevumi pārējā pa-
saulē

x x

P.34 4. Nerezidentu mājsaimniecību galapatēriņa izdevumi ekono-
miskajā teritorijā

x x

P.3 5. Rezidentu mājsaimniecību galapatēriņa izdevumi ekono-
miskajā teritorijā un ārvalstīs.

x x

6. tabula – Finanšu konti pa sektoriem

(Darījumi, citas apjoma pārmaiņas un pārvērtēšanas konti – konsolidēti un nekonsolidēti – un partnersektoru informācija (*))

Ekono-
mika
kopumā

Nefinanšu
sabiedrī-
bas

Finanšu
sabiedrī-
bas, ie-
tverot
visus
apakšsek-
torus (1)

Vispārējā
valdība,
ietverot
visus
apakšsek-
torus (2)

Mājsaimnie-
cības un
mājsaimnie-
cības apkal-
pojošās
bezpeļņas
struktū-
ras (3)

Pārējā pa-
saule, ietve-
rot visus
apakšsekto-
rus (4)

Darījumi/apjoma
pārmaiņas (**)/finanšu instrumentupār-
vērtēšana (**)

EKS S.1 S.11 S.12 S.13 S.14 + S.15 S.2

Finanšu aktīvi F.A x x x x x x

Monetārais zelts un speciālās aiz-
ņēmumtiesības (SDRs)

F.1 x x x x x x

Monetārais zelts F.11 x x x x x x

SDR F.12 x x x x x x

Nauda un noguldījumi F.2 x x x x x x

Nauda F.21 x x x x x x

Pārvedu noguldījumi F.22 x x x x x x

Citi noguldījumi F.29 x x x x x x

Neakciju vērtspapīri F.3 x x x x x x

Neakciju vērtspapīri, izņemot atva-
sinātos finanšu instrumentus

F.33 x x x x x x

Īstermiņa neakciju vērtspapīri,
izņemot atvasinātos finanšu instru-
mentus

F.331 x x x x x x

Ilgtermiņa neakciju vērtspapīri,
izņemot atvasinātos finanšu instru-
mentus

F.332 x x x x x x

Atvasinātie finanšu instrumenti F.34 x x x x x x

L 324/10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



Ekono-
mika
kopumā

Nefinanšu
sabiedrī-
bas

Finanšu
sabiedrī-
bas, ie-
tverot
visus
apakšsek-
torus (1)

Vispārējā
valdība,
ietverot
visus
apakšsek-
torus (2)

Mājsaimnie-
cības un
mājsaimnie-
cības apkal-
pojošās
bezpeļņas
struktū-
ras (3)

Pārējā pa-
saule, ietve-
rot visus
apakšsekto-
rus (4)

Aizdevumi F.4 x x x x x x

Īstermiņa F.41 x x x x x x

Ilgtermiņa F.42 x x x x x x

Akcijas un cits pašu kapitāls F.5 x x x x x x

Akcijas un cits pašu kapitāls,
izņemot kopieguldījumu fondu ak-
cijas

F.51 x x x x x x

Kotētās akcijas F.511 x x x x x x

Nekotētās akcijas F.512 x x x x x x

Cits pašu kapitāls F.513 x x x x x x

Kopieguldījumu fondu akcijas F.52 x x x x x x

Apdrošināšanas tehniskās rezerves F.6 x x x x x x

Mājsaimniecību neto pašu kapitāls
dzīvības apdrošināšanas un pensiju
fondu rezervēs

F.61 x x x x x x

Mājsaimniecību neto pašu kapitāls
dzīvības apdrošināšanas rezervēs

F.611 x x x x x x

Mājsaimniecību neto pašu kapitāls
pensiju fondu rezervēs

F.612 x x x x x x

Apdrošināšanas prēmiju avansa
maksājumi un rezerves nenokārto-
tajām atlīdzības prasībām

F.62 x x x x x x

Citi debitoru parādi F.7 x x x x x x

Tirdzniecības kredīti un avansi F.71 x x x x x x

Citi F.79 x x x x x x

Saistības F.L x x x x x x

Nauda un noguldījumi F.2 x x x x x x

Nauda F.21 x x x x x x

Pārvedu noguldījumi F.22 x x x x x x

Citi noguldījumi F.29 x x x x x x

Neakciju vērtspapīri F.3 x x x x x x

Neakciju vērtspapīri, izņemot atva-
sinātos finanšu instrumentus

F.33 x x x x x x

Īstermiņa neakciju vērtspapīri,
izņemot atvasinātos finanšu instru-
mentus

F.331 x x x x x x

Ilgtermiņa neakciju vērtspapīri,
izņemot atvasinātos finanšu instru-
mentus

F.332 x x x x x x

Atvasinātie finanšu instrumenti F.34 x x x x x x

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/11



Ekono-
mika
kopumā

Nefinanšu
sabiedrī-
bas

Finanšu
sabiedrī-
bas, ie-
tverot
visus
apakšsek-
torus (1)

Vispārējā
valdība,
ietverot
visus
apakšsek-
torus (2)

Mājsaimnie-
cības un
mājsaimnie-
cības apkal-
pojošās
bezpeļņas
struktū-
ras (3)

Pārējā pa-
saule, ietve-
rot visus
apakšsekto-
rus (4)

Aizdevumi F.4 x x x x x x

Īstermiņa F.41 x x x x x x

Ilgtermiņa F.42 x x x x x x

Akcijas un cits pašu kapitāls F.5 x x x x x x

Akcijas un cits pašu kapitāls,
izņemot kopieguldījumu fondu ak-
cijas

F.51 x x x x x x

Kotētās akcijas F.511 x x x x x x

Nekotētās akcijas F.512 x x x x x x

Cits pašu kapitāls F.513 x x x x x x

Kopieguldījumu fondu akcijas F.52 x x x x x x

Apdrošināšanas tehniskās rezerves F.6 x x x x x x

Mājsaimniecību neto pašu kapitāls
dzīvības apdrošināšanas un pensiju
fondu rezervēs

F.61 x x x x x x

Mājsaimniecību neto pašu kapitāls
dzīvības apdrošināšanas rezervēs

F.611 x x x x x x

Mājsaimniecību neto pašu kapitāls
pensiju fondu rezervēs

F.612 x x x x x x

Apdrošināšanas prēmiju avansa
maksājumi un rezerves nenokārto-
tajām atlīdzības prasībām

F.62 x x x x x x

Citas kreditoru saistības F.7 x x x x x x

Tirdzniecības kredīti un avansi F.71 x x x x x x

Citi F.79 x x x x x x

Finanšu aktīvu neto iegāde (5) F.A x x x x x x

Pasīvu neto pārmaiņas (5) F.L x x x x x x

Neto finanšu darījumi (5) x x x x x x

Statistiskā novirze (5) x x x x x x

Neto aizdevumi (+)/
Neto aizņēmumi (–) (5)

B.9 x x x x x x

(*) Nekonsolidēta partnersektoru informācija. Tabulu veido brīvprātīgi, aprobežojoties ar šādiem partnersektoriem.

— S.11 Nefinanšu sabiedrības
— S.12 Finanšu sabiedrības
— S.13 Vispārējā valdība
— S.14 + S.15 Mājsaimniecības un mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas struktūras
— S.2 Pārējā pasaule

(**) Apjoma pārmaiņas/finanšu instrumentu pārvērtēšana: tabulas nosūtāmas brīvprātīgi

L 324/12 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



(1) Finanšu sabiedrības
— S.12 Finanšu sabiedrības, kopā
— S.121 + S.122 Monetārās finanšu iestādes
— S.121 Centrālā banka (Dati par institucionālajiem sektoriem un apakšsektoriem sniedzami brīvprātīgi)
— S.122 Citas monetārās finanšu iestādes (Dati par institucionālajiem sektoriem un apakšsektoriem sniedzami brīvprā-

tīgi)
— S.123 Citi finanšu starpnieki
— S.124 Finanšu palīgsabiedrības
— S.125 Apdrošināšanas sabiedrības un pensiju fondi

(2) Vispārējās valdības sadalījums apakšsektoros
— S.13 Vispārējā valdība, kopā
— S.1311 Centrālā valdība
— S.1312 Pavalsts valdība
— S.1313 Pašvaldības
— S.1314 Sociālās nodrošināšanas fondi

(3) Mājsaimniecības un mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas struktūras
— S.14 + S.15 Mājsaimniecības + mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas struktūras, kopā
— S.14 Mājsaimniecības (Dati par institucionālajiem sektoriem un apakšsektoriem sniedzami brīvprātīgi)
— S.15 Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas struktūras (Dati par institucionālajiem sektoriem un apakšsektoriem

sniedzami brīvprātīgi)

(4) Pārējā pasaule
— S.2 Pārējā pasaule, kopā
— S.21 Eiropas Savienība (Dati par institucionālajiem sektoriem un apakšsektoriem sniedzami brīvprātīgi)
— S.2111 EMS locekles (Dati par institucionālajiem sektoriem un apakšsektoriem sniedzami brīvprātīgi)
— S.22 Citi (ārpus ES) (Dati par institucionālajiem sektoriem un apakšsektoriem sniedzami brīvprātīgi)

(5) Tikai par “darījumiem, kas saistīti ar finanšu instrumentiem”, bet nav svarīgi “apjoma pārmaiņām”, “finanšu instrumentu pārvērtēšanai”
un informācijai par partnersektoriem.

7. tabula – Aktīvu un pasīvu bilances

(Uzkrātie finanšu instrumenti – konsolidēti un nekonsolidēti – un partnersektoru informācija (*))

Ekonomi-
ka ko-
pumā

Nefinanšu
sabiedrības

Finanšu
sabiedrī-
bas, ietve-
rot visus
apakšsek-
torus (1)

Vispārējā
valdība,
ietverot
visus apakš-
sektorus (2)

Mājsaimniecī-
bas un māj-
saimniecības
apkalpojošās
bezpeļņas
struktūras (3)

Pārējā pa-
saule, ietve-
rot visus
apakšsekto-
rus (4)

Uzkrātie finanšu instrumenti EKS S.1 S.11 S.12 S.13 S.14 + S.15 S.2

Finanšu aktīvi AF.A x x x x x x

Monetārais zelts un speciālās aiz-
ņēmumtiesības (SDR)

AF.1 x x x x x x

Monetārais zelts AF.11 x x x x x x

SDR AF.12 x x x x x x

Nauda un noguldījumi AF.2 x x x x x x

Nauda AF.21 x x x x x x

Pārvedu noguldījumi AF.22 x x x x x x

Citi noguldījumi AF.29 x x x x x x

Neakciju vērtspapīri AF.3 x x x x x x

Neakciju vērtspapīri, izņemot atvasi-
nātos finanšu instrumentus

AF.33 x x x x x x

Īstermiņa neakciju vērtspapīri,
izņemot atvasinātos finanšu instru-
mentus

AF.331 x x x x x x

Ilgtermiņa neakciju vērtspapīri,
izņemot atvasinātos finanšu instru-
mentus

AF.332 x x x x x x

Atvasinātie finanšu instrumenti AF.34 x x x x x x

Aizdevumi AF.4 x x x x x x

Īstermiņa AF.41 x x x x x x

Ilgtermiņa AF.42 x x x x x x

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/13



Ekonomi-
ka ko-
pumā

Nefinanšu
sabiedrības

Finanšu
sabiedrī-
bas, ietve-
rot visus
apakšsek-
torus (1)

Vispārējā
valdība,
ietverot
visus apakš-
sektorus (2)

Mājsaimniecī-
bas un māj-
saimniecības
apkalpojošās
bezpeļņas
struktūras (3)

Pārējā pa-
saule, ietve-
rot visus
apakšsekto-
rus (4)

Akcijas un cits pašu kapitāls AF.5 x x x x x x

Akcijas un cits pašu kapitāls,
izņemot kopieguldījumu fondu ak-
cijas

AF.51 x x x x x x

Kotētās akcijas AF.511 x x x x x x

Nekotētās akcijas AF.512 x x x x x x

Cits pašu kapitāls AF.513 x x x x x x

Kopieguldījumu fondu akcijas AF.52 x x x x x x

Apdrošināšanas tehniskās rezerves AF.6 x x x x x x

Mājsaimniecību neto pašu kapitāls
dzīvības apdrošināšanas un pensiju
fondu rezervēs

AF.61 x x x x x x

Mājsaimniecību neto pašu kapitāls
dzīvības apdrošināšanas rezervēs

AF.611 x x x x x x

Mājsaimniecību neto pašu kapitāls
pensiju fondu rezervēs

AF.612 x x x x x x

Apdrošināšanas prēmiju avansa
maksājumi un rezerves nenokārtota-
jām atlīdzības prasībām

AF.62 x x x x x x

Citas debitoru saistības AF.7 x x x x x x

Tirdzniecības kredīti un avansi AF.71 x x x x x x

Citi AF.79 x x x x x x

Saistības AF.L x x x x x x

Nauda un noguldījumi AF.2 x x x x x x

Nauda AF.21 x x x x x x

Pārvedu noguldījumi AF.22 x x x x x x

Citi noguldījumi AF.29 x x x x x x

Neakciju vērtspapīri AF.3 x x x x x x

Neakciju vērtspapīri, izņemot atvasi-
nātos finanšu instrumentus

AF.33 x x x x x x

Īstermiņa neakciju vērtspapīri,
izņemot atvasinātos finanšu instru-
mentus

AF.331 x x x x x x

Ilgtermiņa neakciju vērtspapīri,
izņemot atvasinātos finanšu instru-
mentus

AF.332 x x x x x x

Atvasinātie finanšu instrumenti AF.34 x x x x x x

Aizdevumi AF.4 x x x x x x

Īstermiņa AF.41 x x x x x x

Ilgtermiņa AF.42 x x x x x x

Akcijas un cits pašu kapitāls AF.5 x x x x x x

Akcijas un cits pašu kapitāls,
izņemot kopieguldījumu fondu ak-
cijas

AF.51 x x x x x x

Kotētās akcijas AF.511 x x x x x x

Nekotētās akcijas AF.512 x x x x x x

L 324/14 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



Ekonomi-
ka ko-
pumā

Nefinanšu
sabiedrības

Finanšu
sabiedrī-
bas, ietve-
rot visus
apakšsek-
torus (1)

Vispārējā
valdība,
ietverot
visus apakš-
sektorus (2)

Mājsaimniecī-
bas un māj-
saimniecības
apkalpojošās
bezpeļņas
struktūras (3)

Pārējā pa-
saule, ietve-
rot visus
apakšsekto-
rus (4)

Cits pašu kapitāls AF.513 x x x x x x

Kopieguldījumu fondu akcijas AF.52 x x x x x x

Apdrošināšanas tehniskās rezerves AF.6 x x x x x x

Mājsaimniecību neto pašu kapitāls
dzīvības apdrošināšanas un pensiju
fondu rezervēs

AF.61 x x x x x x

Mājsaimniecību neto pašu kapitāls
dzīvības apdrošināšanas rezervēs

AF.611 x x x x x x

Mājsaimniecību neto pašu kapitāls
pensiju fondu rezervēs

AF.612 x x x x x x

Apdrošināšanas prēmiju avansa
maksājumi un rezerves nenokārtota-
jām atlīdzības prasībām

AF.62 x x x x x x

Citas kreditoru saistības AF.7 x x x x x x

Tirdzniecības kredīti un avansi AF.71 x x x x x x

Citi AF.79 x x x x x x

Finanšu aktīvi (5) AF.A x x x x x x

Saistības (5) AF.L x x x x x x

Neto finanšu aktīvi (5) BF.90 x x x x x x

(*) Nekonsolidēta partnersektoru informācija. Tabulu veido brīvprātīgi, tajā iekļaujami tikai šādi partnersektori.

— S.11 Nefinanšu sabiedrības
— S.12 Finanšu sabiedrības
— S.13 Vispārējā valdība
— S.14 + S.15 Mājsaimniecības un mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas struktūras
— S.2 Pārējā pasaule

(1) Finanšu sabiedrības
— S.12 Finanšu sabiedrības, kopā
— S.121 + S.122 Monetārās finanšu iestādes
— S.121 Centrālā banka (Dati par institucionālajiem sektoriem un apakšsektoriem sniedzami brīvprātīgi)
— S.122 Citas monetārās finanšu iestādes (Dati par institucionālajiem sektoriem un apakšsektoriem sniedzami brīvprā-

tīgi)
— S.123 Citi finanšu starpnieki
— S.124 Finanšu palīgsabiedrības
— S.125 Apdrošināšanas sabiedrības un pensiju fondi

(2) Vispārējās valdības sadalījums apakšsektoros
— S.13 Vispārējā valdība, kopā
— S.1311 Centrālā valdība
— S.1312 Pavalsts valdība
— S.1313 Pašvaldības
— S.1314 Sociālās nodrošināšanas fondi

(3) Mājsaimniecības un mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas struktūras
— S.14 + S.15 Mājsaimniecības + mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas struktūras, kopā
— S.14 Mājsaimniecības (Dati par institucionālajiem sektoriem un apakšsektoriem sniedzami brīvprātīgi)
— S.15 Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas struktūras (Dati par institucionālajiem sektoriem un apakšsektoriem

sniedzami brīvprātīgi)

(4) Pārējā pasaule
— S.2 Pārējā pasaule, kopā
— S.21 Eiropas Savienība (Dati par institucionālajiem sektoriem un apakšsektoriem sniedzami brīvprātīgi)
— S.2111 EMS locekles (Dati par institucionālajiem sektoriem un apakšsektoriem sniedzami brīvprātīgi)
— S.22 Citi (ārpus ES) (Dati par institucionālajiem sektoriem un apakšsektoriem sniedzami brīvprātīgi)

(5) Tikai par finanšu instrumentu krājumiem, bet nav svarīgi informācijai par partnersektoriem.

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/15



8. tabula – Nefinanšu konti pa sektoriem

Kods Darījumi un balansposteņi Sektori

S.1 S.11 S.12 S.13 S.14/S.15 S.14 (1) S.15 (1) S.1N S.2 S.21 S.211 S.2111 S.2112 S.212 S.22

Ek
on
om
ik
a
ko
pu
m
ā

N
ef
in
an
šu
sa
bi
ed
rīb
as

Fi
na
nš
u
sa
bi
ed
rīb
as

Vi
sp
ār
ēj
ā
va
ld
īb
a

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
+
m
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
ap
ka
lp
oj
oš
ās
be
zp
eļ
ņa
s
st
ru
kt
ūr
as

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
ap
ka
lp
oj
oš
ās
be
zp
eļ
ņa
s
st
ru
kt
ūr
as

N
av
ie
kļ
au
ts
se
kt
or
os

Pā
rē
jā
pa
sa
ul
e

Ei
ro
pa
s
Sa
vi
en
īb
a

ES
da
līb
va
lst
is

EM
S
lo
ce
kl
es

Va
lst
is,
ka
s
na
v
EM
S
lo
ce
kl
es

ES
ie
st
ād
es

Tr
eš
ās
va
lst
is
un
st
ar
pt
au
tis
kā
s
or
ga
ni
zā
ci
ja
s

I. Ražošanas konts/Preču un pakalpojumu ārējais konts

Resursi

P.1 Izlaide x x x x x x x

P.11 — Tirgus izlaide x x x x x x x

P.12 — Izlaide pašu galaizlietojumam x x x x x x x

P.13 — Cita ārpustirgus izlaide x x x x

P.7 Preču un pakalpojumu imports x x x x x x x

P.71 — Preču imports x x x x x x x

P.72 — Pakalpojumu imports x x x x x x x

P.72F — FISIM imports

D.21 – D.31 Ražojumu nodokļi mīnus subsīdijas x x

R1 Kopējie resursi x x x x x x x x x x x x x x x

L
324/16

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
10.12.2007.



Kods Darījumi un balansposteņi Sektori

S.1 S.11 S.12 S.13 S.14/S.15 S.14 (1) S.15 (1) S.1N S.2 S.21 S.211 S.2111 S.2112 S.212 S.22

Ek
on
om
ik
a
ko
pu
m
ā

N
ef
in
an
šu
sa
bi
ed
rīb
as

Fi
na
nš
u
sa
bi
ed
rīb
as

Vi
sp
ār
ēj
ā
va
ld
īb
a

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
+
m
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
ap
ka
lp
oj
oš
ās
be
zp
eļ
ņa
s
st
ru
kt
ūr
as

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
ap
ka
lp
oj
oš
ās
be
zp
eļ
ņa
s
st
ru
kt
ūr
as

N
av
ie
kļ
au
ts
se
kt
or
os

Pā
rē
jā
pa
sa
ul
e

Ei
ro
pa
s
Sa
vi
en
īb
a

ES
da
līb
va
lst
is

EM
S
lo
ce
kl
es

Va
lst
is,
ka
s
na
v
EM
S
lo
ce
kl
es

ES
ie
st
ād
es

Tr
eš
ās
va
lst
is
un
st
ar
pt
au
tis
kā
s
or
ga
ni
zā
ci
ja
s

Izlietojums

P.2 Starppatēriņš x x x x x x x

P.6 Preču un pakalpojumu eksports x x x x x x x

P.61 — Preču eksports x x x x x x x

P.62 — Pakalpojumu eksports x x x x x x x

P.62F — FISIM eksports

B.1g Iekšzemes kopprodukts/bruto pievienotā vērtība x x x x x x x x

B.11 Preču un pakalpojumu ārējais saldo x x x x x x x

U1 Kopējais izlietojums x x x x x x x x x x x x x x x

K.1 Pamatkapitāla patēriņš x x x x x x x

B.1n Iekšzemes neto produkts/neto pievienotā vērtība x x x x x x x x

II.1.1. Ienākuma veidošanas konts

Resursi

B.1g Iekšzemes kopprodukts/bruto pievienotā vērtība x x x x x x x x

D.3 Saņemtās subsīdijas x x x x x x x x

D.31 — Ražojumu subsīdijas x x

D.39 — Citas ražošanas subsīdijas x x x x x x x

R211 Kopējie resursi x x x x x x x x

10.12.2007.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
324/17



Kods Darījumi un balansposteņi Sektori

S.1 S.11 S.12 S.13 S.14/S.15 S.14 (1) S.15 (1) S.1N S.2 S.21 S.211 S.2111 S.2112 S.212 S.22

Ek
on
om
ik
a
ko
pu
m
ā

N
ef
in
an
šu
sa
bi
ed
rīb
as

Fi
na
nš
u
sa
bi
ed
rīb
as

Vi
sp
ār
ēj
ā
va
ld
īb
a

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
+
m
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
ap
ka
lp
oj
oš
ās
be
zp
eļ
ņa
s
st
ru
kt
ūr
as

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
ap
ka
lp
oj
oš
ās
be
zp
eļ
ņa
s
st
ru
kt
ūr
as

N
av
ie
kļ
au
ts
se
kt
or
os

Pā
rē
jā
pa
sa
ul
e

Ei
ro
pa
s
Sa
vi
en
īb
a

ES
da
līb
va
lst
is

EM
S
lo
ce
kl
es

Va
lst
is,
ka
s
na
v
EM
S
lo
ce
kl
es

ES
ie
st
ād
es

Tr
eš
ās
va
lst
is
un
st
ar
pt
au
tis
kā
s
or
ga
ni
zā
ci
ja
s

Izlietojums

D.1 Darbinieku atalgojums x x x x x x x x x x x x x x

D.2 Samaksātie ražošanas un ievedmuitas nodokļi x x x x x x x x

D.21 — Ražojumu nodokļi x x

D.29 — Citi ražošanas nodokļi x x x x x x x

B.2g_B.3g Bruto ienesa plus bruto jauktais ienākums x x x x x x x x

B.3g — Bruto jauktais ienākums x x x

U211 Kopējais izlietojums x x x x x x x x

II.1.2. Primārā ienākuma sadales konts

Resursi

B.2g_B.3g Bruto ienesa plus bruto jauktais ienākums x x x x x x x x

B.3g — Bruto jauktais ienākums x x x

D.1 Darbinieku atalgojums x x x x x x x x x

D.11 — Darba alga x x x x x x x x x

D.12 — Darba devēju sociālās iemaksas x x x x x x x x x

D.2 Saņemtie ražošanas un ievedmuitas nodokļi x x x x x

D.21 — Ražojumu nodokļi x x x x x

D.211 — Pievienotās vērtības veida nodokļi (PVN) x x x x x

L
324/18

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
10.12.2007.



Kods Darījumi un balansposteņi Sektori

S.1 S.11 S.12 S.13 S.14/S.15 S.14 (1) S.15 (1) S.1N S.2 S.21 S.211 S.2111 S.2112 S.212 S.22

Ek
on
om
ik
a
ko
pu
m
ā

N
ef
in
an
šu
sa
bi
ed
rīb
as

Fi
na
nš
u
sa
bi
ed
rīb
as

Vi
sp
ār
ēj
ā
va
ld
īb
a

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
+
m
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
ap
ka
lp
oj
oš
ās
be
zp
eļ
ņa
s
st
ru
kt
ūr
as

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
ap
ka
lp
oj
oš
ās
be
zp
eļ
ņa
s
st
ru
kt
ūr
as

N
av
ie
kļ
au
ts
se
kt
or
os

Pā
rē
jā
pa
sa
ul
e

Ei
ro
pa
s
Sa
vi
en
īb
a

ES
da
līb
va
lst
is

EM
S
lo
ce
kl
es

Va
lst
is,
ka
s
na
v
EM
S
lo
ce
kl
es

ES
ie
st
ād
es

Tr
eš
ās
va
lst
is
un
st
ar
pt
au
tis
kā
s
or
ga
ni
zā
ci
ja
s

D.212 — Ievedmuitas nodokļi un nodevas, izņemot PVN x x x x x

D.214 — Ražojumu nodokļi, izņemot PVN un ievedmuitas nodokļus x x x x x

D.29 — Citi ražošanas nodokļi x x x x x

D.4 Īpašuma ienākums x x x x x x x x x x x x x x

D.41 — Procenti (2) (3) x x x x x x x x x x x x x x

D.42 — Sabiedrību sadalītais ienākums x x x x x x x x x x x x x x

D.43 — Reinvestētie ieņēmumi no tiešajiem ārvalstu ieguldījumiem x x x x x x x x x x x x x x

D.44 — Apdrošināšanas polišu turētājiem aprēķinātais īpašuma ienākums x x x x x x x x x x x x x x

D.45 — Rente x x x x x x x

R212 Kopējie resursi x x x x x x x

TINT Kopējie procenti (ietverot FISIM) x x x x x x x x x x x x x x

Izlietojums

D.3 Samaksātās subsīdijas x x x x x

D.31 — Ražojumu subsīdijas x x x x x

D.39 — Citas ražošanas subsīdijas x x x x x

D.4 Īpašuma ienākums x x x x x x x x x x x x x x

D.41 — Procenti (2) (3) x x x x x x x x x x x x x x

10.12.2007.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
324/19



Kods Darījumi un balansposteņi Sektori

S.1 S.11 S.12 S.13 S.14/S.15 S.14 (1) S.15 (1) S.1N S.2 S.21 S.211 S.2111 S.2112 S.212 S.22

Ek
on
om
ik
a
ko
pu
m
ā

N
ef
in
an
šu
sa
bi
ed
rīb
as

Fi
na
nš
u
sa
bi
ed
rīb
as

Vi
sp
ār
ēj
ā
va
ld
īb
a

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
+
m
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
ap
ka
lp
oj
oš
ās
be
zp
eļ
ņa
s
st
ru
kt
ūr
as

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
ap
ka
lp
oj
oš
ās
be
zp
eļ
ņa
s
st
ru
kt
ūr
as

N
av
ie
kļ
au
ts
se
kt
or
os

Pā
rē
jā
pa
sa
ul
e

Ei
ro
pa
s
Sa
vi
en
īb
a

ES
da
līb
va
lst
is

EM
S
lo
ce
kl
es

Va
lst
is,
ka
s
na
v
EM
S
lo
ce
kl
es

ES
ie
st
ād
es

Tr
eš
ās
va
lst
is
un
st
ar
pt
au
tis
kā
s
or
ga
ni
zā
ci
ja
s

D.42 — Sabiedrību sadalītais ienākums x x x x x x x x x x x x

D.43 — Reinvestētie ieņēmumi no tiešajiem ārvalstu ieguldījumiem x x x x x x x x x x x x x x

D.44 — Apdrošināšanas polišu turētājiem aprēķinātais īpašuma ienākums x x x x x x x x x x x x x x

D.45 — Rente x x x x x x x

B.5g Nacionālais kopienākums/primārā ienākuma saldo, bruto x x x x x x x

U212 Kopējais izlietojums x x x x x x x

TINT Kopējie procenti (ietverot FISIM) x x x x x x x x x x x x x x

II.2. Ienākuma sekundārās sadales konts

Resursi

B.5g Nacionālais kopienākums/primārā ienākuma saldo, bruto x x x x x x x

D.5 Kārtējie ienākuma, mantas u. c. nodokļi x x x x x x x x

D.51 — Ienākuma nodokļi x x x x x x x x

D.59 — Citi kārtējie nodokļi x x x x x x x x

D.6 Sociālās iemaksas un pabalsti x x x x x x x x x x x x x

D.61 — Sociālās iemaksas x x x x x x x x x x x x x x

D.611 — Faktiskās sociālās iemaksas x x x x x x x

L
324/20

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
10.12.2007.



Kods Darījumi un balansposteņi Sektori

S.1 S.11 S.12 S.13 S.14/S.15 S.14 (1) S.15 (1) S.1N S.2 S.21 S.211 S.2111 S.2112 S.212 S.22

Ek
on
om
ik
a
ko
pu
m
ā

N
ef
in
an
šu
sa
bi
ed
rīb
as

Fi
na
nš
u
sa
bi
ed
rīb
as

Vi
sp
ār
ēj
ā
va
ld
īb
a

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
+
m
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
ap
ka
lp
oj
oš
ās
be
zp
eļ
ņa
s
st
ru
kt
ūr
as

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
ap
ka
lp
oj
oš
ās
be
zp
eļ
ņa
s
st
ru
kt
ūr
as

N
av
ie
kļ
au
ts
se
kt
or
os

Pā
rē
jā
pa
sa
ul
e

Ei
ro
pa
s
Sa
vi
en
īb
a

ES
da
līb
va
lst
is

EM
S
lo
ce
kl
es

Va
lst
is,
ka
s
na
v
EM
S
lo
ce
kl
es

ES
ie
st
ād
es

Tr
eš
ās
va
lst
is
un
st
ar
pt
au
tis
kā
s
or
ga
ni
zā
ci
ja
s

D.612 — Nosacītās sociālās iemaksas x x x x x x x

D.62 — Sociālie pabalsti, izņemot sociālos pabalstus natūrā x x x x x x x x x

D.63 — Sociālie pabalsti natūrā x x x

D.7 Citi kārtējie pārvedumi x x x x x x x x x x x x x x

D.71 — Neto nedzīvības apdrošināšanas prēmijas x x x x x x x x x

D.72 — Nedzīvības apdrošināšanas prasības x x x x x x x x x x x x x

D.74 — Kārtējā starptautiskā sadarbība x x x x x x x x x

D.75 — Dažādi kārtējie pārvedumi (3) x x x x x x x x x x x x x x

D.751 — Uz NKI balstīts ceturtais pašu resurss x x

R22 Kopējie resursi x x x x x x x

Izlietojums

D.5 Kārtējie ienākuma, mantas u. c. nodokļi x x x x x x x x x x x x x

D.51 — Ienākuma nodokļi x x x x x x x x x x x

D.59 — Citi kārtējie nodokļi x x x x x x x x x x x x x

D.6 Sociālās iemaksas un pabalsti x x x x x x x x x x x x x x

D.61 — Sociālās iemaksas x x x x x x x x x

10.12.2007.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
324/21



Kods Darījumi un balansposteņi Sektori

S.1 S.11 S.12 S.13 S.14/S.15 S.14 (1) S.15 (1) S.1N S.2 S.21 S.211 S.2111 S.2112 S.212 S.22

Ek
on
om
ik
a
ko
pu
m
ā

N
ef
in
an
šu
sa
bi
ed
rīb
as

Fi
na
nš
u
sa
bi
ed
rīb
as

Vi
sp
ār
ēj
ā
va
ld
īb
a

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
+
m
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
ap
ka
lp
oj
oš
ās
be
zp
eļ
ņa
s
st
ru
kt
ūr
as

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
ap
ka
lp
oj
oš
ās
be
zp
eļ
ņa
s
st
ru
kt
ūr
as

N
av
ie
kļ
au
ts
se
kt
or
os

Pā
rē
jā
pa
sa
ul
e

Ei
ro
pa
s
Sa
vi
en
īb
a

ES
da
līb
va
lst
is

EM
S
lo
ce
kl
es

Va
lst
is,
ka
s
na
v
EM
S
lo
ce
kl
es

ES
ie
st
ād
es

Tr
eš
ās
va
lst
is
un
st
ar
pt
au
tis
kā
s
or
ga
ni
zā
ci
ja
s

D.611 — Faktiskās sociālās iemaksas x x x

D.612 — Nosacītās sociālās iemaksas x x x

D.62 — Sociālie pabalsti, izņemot sociālos pabalstus natūrā x x x x x x x x x x x x x x

D.63 — Sociālie pabalsti natūrā x x x x

D.7 Citi kārtējie pārvedumi x x x x x x x x x x x x x x

D.71 — Neto nedzīvības apdrošināšanas prēmijas x x x x x x x x x x x x x

D.72 — Nedzīvības apdrošināšanas prasības x x x x x x x x x

D.74 — Kārtējā starptautiskā sadarbība x x x x x x x x x

D.75 — Dažādi kārtējie pārvedumi (2) x x x x x x x x x x x x x x

D.751 — Uz NKI balstīts ceturtais pašu resurss x x

B.7g Koriģētais izmantojamais ienākums x x x x x x x

U22 Kopējais izlietojums x x x x x x x

D.63 — (mīnus) sociālie pabalsti natūrā x x x x

B.6g Izmantojamais kopienākums x x x x x x x

L
324/22

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
10.12.2007.



Kods Darījumi un balansposteņi Sektori

S.1 S.11 S.12 S.13 S.14/S.15 S.14 (1) S.15 (1) S.1N S.2 S.21 S.211 S.2111 S.2112 S.212 S.22

Ek
on
om
ik
a
ko
pu
m
ā

N
ef
in
an
šu
sa
bi
ed
rīb
as

Fi
na
nš
u
sa
bi
ed
rīb
as

Vi
sp
ār
ēj
ā
va
ld
īb
a

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
+
m
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
ap
ka
lp
oj
oš
ās
be
zp
eļ
ņa
s
st
ru
kt
ūr
as

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
ap
ka
lp
oj
oš
ās
be
zp
eļ
ņa
s
st
ru
kt
ūr
as

N
av
ie
kļ
au
ts
se
kt
or
os

Pā
rē
jā
pa
sa
ul
e

Ei
ro
pa
s
Sa
vi
en
īb
a

ES
da
līb
va
lst
is

EM
S
lo
ce
kl
es

Va
lst
is,
ka
s
na
v
EM
S
lo
ce
kl
es

ES
ie
st
ād
es

Tr
eš
ās
va
lst
is
un
st
ar
pt
au
tis
kā
s
or
ga
ni
zā
ci
ja
s

II.4.1. Izmantojamā ienākuma izlietojuma konts

Resursi

B.6g Izmantojamais kopienākums x x x x x x x

D.8 Korekcija sakarā ar mājsaimniecību neto pašu kapitāla pārmaiņām
pensiju fondos

x x x x x x x x x

R241 Kopējie resursi x x x x x x x

Izlietojums

P.3 Galapatēriņa izdevumi x x x x x

P.31 — Individuālā patēriņa izdevumi x x x x x

P.32 — Kolektīvā patēriņa izdevumi x x

D.8 Korekcija sakarā ar mājsaimniecību neto pašu kapitāla pārmaiņām
pensiju fondos

x x x x x x x x x x x x x x

B.8g Bruto ietaupījumi x x x x x x x

B.12 Tekošais ārējais saldo x x x x x x x

U241 Kopējais izlietojums x x x x x x x

III.1.1. Ietaupījumu un kapitāla pārvedumu radīto tīrās vērtības
pārmaiņu konts

Tīrās vērtības pārmaiņas

B.8g Bruto ietaupījumi x x x x x x x

10.12.2007.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
324/23



Kods Darījumi un balansposteņi Sektori

S.1 S.11 S.12 S.13 S.14/S.15 S.14 (1) S.15 (1) S.1N S.2 S.21 S.211 S.2111 S.2112 S.212 S.22

Ek
on
om
ik
a
ko
pu
m
ā

N
ef
in
an
šu
sa
bi
ed
rīb
as

Fi
na
nš
u
sa
bi
ed
rīb
as

Vi
sp
ār
ēj
ā
va
ld
īb
a

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
+
m
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
ap
ka
lp
oj
oš
ās
be
zp
eļ
ņa
s
st
ru
kt
ūr
as

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
ap
ka
lp
oj
oš
ās
be
zp
eļ
ņa
s
st
ru
kt
ūr
as

N
av
ie
kļ
au
ts
se
kt
or
os

Pā
rē
jā
pa
sa
ul
e

Ei
ro
pa
s
Sa
vi
en
īb
a

ES
da
līb
va
lst
is

EM
S
lo
ce
kl
es

Va
lst
is,
ka
s
na
v
EM
S
lo
ce
kl
es

ES
ie
st
ād
es

Tr
eš
ās
va
lst
is
un
st
ar
pt
au
tis
kā
s
or
ga
ni
zā
ci
ja
s

B.12 Tekošais ārējais saldo x x x x x x x

D.9 Kapitāla pārvedumi x x x x x x x x x x x x x x

D.91 — Kapitāla nodokļi x x x x x x x x

D.92 — Ieguldījumu dotācijas (3) x x x x x x x x x x x x x

D.92 no S212
uz S13

— Ieguldījumu dotācijas no ES iestādēm vispārējai valdībai x x

D.99 — Citi kapitāla pārvedumi (3) x x x x x x x x x x x x x x

R311 Kopējās tīrās vērtības pārmaiņas x x x x x x x x x x x x x x

Aktīvu pārmaiņas

D.9 Kapitāla pārvedumi x x x x x x x x x x x x x x

D.91 — Kapitāla nodokļi x x x x x x x x x x x x

D.92 — Ieguldījumu dotācijas (3) x x x x x x x x x

D.92 no S212
uz S13

— Ieguldījumu dotācijas no ES iestādēm vispārējai valdībai x x x

D.99 — Citi kapitāla pārvedumi (3) x x x x x x x x x x x x x x

K.1 Pamatkapitāla patēriņš x x x x x x x

B.10.1 Ietaupījumu un kapitāla pārvedumu radītās tīrās vērtības pārmaiņas x x x x x x x x x x x x x x

U311 Kopējās aktīvu pārmaiņas x x x x x x x x x x x x x x

L
324/24

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
10.12.2007.



Kods Darījumi un balansposteņi Sektori

S.1 S.11 S.12 S.13 S.14/S.15 S.14 (1) S.15 (1) S.1N S.2 S.21 S.211 S.2111 S.2112 S.212 S.22

Ek
on
om
ik
a
ko
pu
m
ā

N
ef
in
an
šu
sa
bi
ed
rīb
as

Fi
na
nš
u
sa
bi
ed
rīb
as

Vi
sp
ār
ēj
ā
va
ld
īb
a

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
+
m
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
ap
ka
lp
oj
oš
ās
be
zp
eļ
ņa
s
st
ru
kt
ūr
as

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as

M
āj
sa
im
ni
ec
īb
as
ap
ka
lp
oj
oš
ās
be
zp
eļ
ņa
s
st
ru
kt
ūr
as

N
av
ie
kļ
au
ts
se
kt
or
os

Pā
rē
jā
pa
sa
ul
e

Ei
ro
pa
s
Sa
vi
en
īb
a

ES
da
līb
va
lst
is

EM
S
lo
ce
kl
es

Va
lst
is,
ka
s
na
v
EM
S
lo
ce
kl
es

ES
ie
st
ād
es

Tr
eš
ās
va
lst
is
un
st
ar
pt
au
tis
kā
s
or
ga
ni
zā
ci
ja
s

III.1.2. Nefinanšu aktīvu iegādes konts

Tīrās vērtības pārmaiņas

B.10.1 Ietaupījumu un kapitāla pārvedumu radītās tīrās vērtības pārmaiņas x x x x x x x x x x x x x x

K.1 Pamatkapitāla patēriņš x x x x x x x

R312 Kopējās tīrās vērtības pārmaiņas x x x x x x x x x x x x x x

Aktīvu pārmaiņas

P.5 Bruto kapitāla veidošana x x x x x x x

P.51 — Bruto pamatkapitāla veidošana x x x x x x x

P.52 — Krājumu pārmaiņas x x x x x x x

P.53 — Vērtslietu iegāde mīnus realizācija x x x x x x x

K.2 Nefinanšu neražoto aktīvu iegāde mīnus realizācija x x x x x x x x x x x x x x

B.9 Neto aizdevumi (+)/Neto aizņēmumi (–) x x x x x x x x x x x x x x

U312 Kopējās aktīvu pārmaiņas x x x x x x x x x x x x x x

DB.9 Finanšu kontu neto aizdevumu/neto aizņēmumu novirze x x x x x x x x x x x x x x

10.12.2007.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
324/25



= nav jāizpilda x = jāizpilda = izpilda brīvprātīgi

(1) Sadalījumu starp S.14 un S.15 sektoriem veido brīvprātīgi
(2) Procentus ieraksta pēc FISIM korekcijas.
(3) Par darījumu sektorā S.13 jāizdara konsolidācija katrā apakšsektorā un starp visiem vispārējās valdības apakšsektoriem, t. i., centrālā valdība, pavalsts valdība, pašvaldība un sociālās nodrošināšanas fondi.
S.2 sektora sadalījums: Datiem, kas jāsniedz par pārskata periodiem pēc 2006. gada, ir jāatspoguļo dalība ES un EMS, kāda tā bija tabulā norādītā perioda beigās. Pārskata perioda laikā EMS sadalījums ir jāveido vienīgi EMS locekļiem, savukārt
tie, kas nav EMS locekļi, sadalījumu veido brīvprātīgi.
S.212 (ES iestādes) datus sniedz brīvprātīgi.
Retrospektīvie dati (pārskata periodi līdz 2006. gadam ietverot):
a) ir jāsniedz visām dalībvalstīm, kas 2006. gadā nebija EMS locekles:

— 2002–2006: kopā/ES25/ES iestādes (brīvprātīgi)/trešās valstis un starptautiskas organizācijas
b) ir jāsniedz visām dalībvalstīm, kas 2006. gadā bija EMS locekles:

— 1999–2001: kopā/EMS12
— 2002–2006: kopā/EMS12/ES25/ES iestādes (brīvprātīgi)/trešās valstis un starptautiskas organizācijas

Valstīm, kas turpmāk pievienosies ES un EMS:
— visām valstīm, kas pievienosies ES t gadā pēc 2006. gada, ir jāsniedz t-2 retrospektīvie dati par darījumiem ar ES (sastāvā pirms paplašināšanās)
— visām valstīm, kas pievienosies EMS t gadā pēc 2006. gada, ir jāsniedz t-2 retrospektīvie dati par darījumiem ar EMS (sastāvā pirms paplašināšanās)

L
324/26

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
10.12.2007.



9. tabula – Detalizēti nodokļu un sociālo iemaksu ieņēmumi pa nodokļu veidiem vai sociālajām iemaksām un
saņēmējiem apakšsektoriem (*)

Kods Darījums

D.2 Ražošanas un ievedmuitas nodokļi

D.21 Ražojumu nodokļi

D.211 Pievienotās vērtības veida nodokļi

D.212 Ievedmuitas nodokļi un nodevas, izņemot PVN

D.2121 Ievedmuitas nodevas

D.2122 Ievedmuitas nodokļi, izņemot PVN un ievedmuitas nodevas

D.2122a Iekasējumi par importētajiem lauksaimniecības produktiem

D.2122b Naudas kompensācijas apjoms importam

D.2122c Akcīzes nodokļi

D.2122d Vispārējie tirdzniecības nodokļi

D.2122e Nodokļi par noteiktiem pakalpojumiem

D.2122f Importa monopola peļņa

D.214 Ražojumu nodokļi, izņemot PVN un ievedmuitas nodokļus

D.214a Akcīzes nodokļi un patēriņa nodokļi

D.214b Zīmognodokļi

D.214c Finanšu un kapitāla darījumu nodokļi

D.214d Vieglo automobiļu reģistrācijas nodokļi

D.214e Izklaides nodokļi

D.214f Loteriju, azartspēļu un derību nodokļi

D.214g Apdrošināšanas prēmiju nodokļi

D.214 h Citi nodokļi par noteiktiem pakalpojumiem

D.214i Vispārējie pārdošanas vai apgrozījuma nodokļi

D.214j Fiskālo monopolu peļņa

D.214k Izvedmuitas nodokļi un naudas kompensācijas apjoms eksportam

D.214l Citi ražojumu nodokļi, citur neminēti

D.29 Citi ražošanas nodokļi

D.29a Zemes, ēku vai citu būvju nodokļi

D.29b Pamatlīdzekļu izmantošanas nodokļi

D.29c Kopējie aprēķinātās darba algas un atalgojuma nodokļi

D.29d Starptautisko darījumu nodokļi

D.29e Uzņēmējdarbības un profesionālās licences

D.29f Piesārņojuma nodokļi

D.29g PVN atmaksa nepilnā apjomā (vienotas likmes sistēma)

D.29 h Citi ražošanas nodokļi, citur neminēti

D.5 Kārtējie ienākuma, mantas u. c. nodokļi

D.51 Ienākuma nodokļi

D.51a + D.51c1 Iedzīvotāju vai mājsaimniecības ienākuma nodokļi, ietverot turēšanas guvuma nodokli

D.51a Iedzīvotāju vai mājsaimniecības ienākuma nodokļi, izņemot turēšanas guvuma nodokli (**)

D.51c1 Iedzīvotāju vai mājsaimniecības turēšanas guvuma nodokļi (**)

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/27



Kods Darījums

D.51b + D.51c2 Sabiedrību ienākuma vai peļņas nodokļi, ietverot turēšanas guvuma nodokli

D.51b Sabiedrību ienākuma vai peļņas nodokļi, izņemot turēšanas guvuma nodokli (**)

D.51c2 Sabiedrību turēšanas guvuma nodokļi (**)

D.51c3 Citi turēšanas guvuma nodokļi (**)

D.51C Turēšanas guvuma nodokļi

D.51D Loteriju vai azartspēļu laimestu nodokļi

D.51E Citi ienākuma nodokļi, citur neminēti

D.59 Citi kārtējie nodokļi

D.59a Kārtējie kapitāla nodokļi

D.59b Galvasnauda

D.59c Izdevumu nodokļi

D.59d Mājsaimniecību maksājumi par licencēm

D.59e Starptautisko darījumu nodokļi

D.59f Citi kārtējie nodokļi, citur neminēti

D.91 Kapitāla nodokļi

D.91a Kapitāla pārvedumu nodokļi

D.91b Kapitāla nodevas

D.91c Citi kapitāla nodokļi, citur neminēti

D.2 + D.5 + D.91 Kopējie nodokļu ieņēmumi

D.611 Faktiskās sociālās iemaksas

D.6111 Darba devēju faktiskās sociālās iemaksas

D.61111 Darba devēju obligātās faktiskās sociālās iemaksas

D.61112 Darba devēju brīvprātīgās faktiskās sociālās iemaksas

D.6112 Algoto darbinieku sociālās iemaksas

D.61121 Algoto darbinieku obligātās sociālās iemaksas

D.61122 Algoto darbinieku brīvprātīgās sociālās iemaksas

D.6113 Pašnodarbinātu un nenodarbinātu personu sociālās iemaksas

D.61131 Pašnodarbinātu un nenodarbinātu personu obligātās sociālās iemaksas

D.61132 Pašnodarbinātu un nenodarbinātu personu brīvprātīgās sociālās iemaksas

D.612 Nosacītās sociālās iemaksas

D.995 Kapitāla pārvedumi no vispārējās valdības attiecīgajiem sektoriem, kam novērtēti nodokļi un so-
ciālās iemaksas, bet maz ticams, ka tos iekasēs (1)

D.99521 Novērtētie ražojumu nodokļi, bet maz ticams, ka tos iekasēs (1)

D.99529 Citi novērtētie ražošanas nodokļi, bet maz ticams, ka tos iekasēs (1)

D.99551 Novērtētie ieņēmuma nodokļi, bet maz ticams, ka tos iekasēs (1)

D.99559 Citi kārtējie novērtētie nodokļi, bet maz ticams, ka tos iekasēs (1)

D.9956111 Novērtētās darba devēju faktiskās sociālās iemaksas, bet maz ticams, ka tās iekasēs (1)

D.9956112 Novērtētās algotu darbinieku sociālās iemaksas, bet maz ticams, ka tās iekasēs (1)

D.9956113 Novērtētās pašnodarbinātu un nenodarbinātu personu sociālās iemaksas, bet maz ticams, ka tās
iekasēs (1)

D.99591 Novērtētie kapitāla nodokļi, bet maz ticams, ka tos iekasēs (1)

L 324/28 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



Kods Darījums

D.2 + D.5 + D.91 +
D.611 – D.995

Kopējie nodokļu un sociālo iemaksu ienākumi pēc novērtēto, bet, maz ticams, iekasējamo summu
atskaitīšanas

D.2 + D.5 + D.91 +
D.611 + D.612 –
D.995

Kopējie nodokļu un sociālo iemaksu ienākumi (ietverot nosacītās sociālās iemaksas) pēc novērtē-
to, bet, maz ticams, iekasējamo summu atskaitīšanas

Papildus kopā ar atbilstīgām summām un ESA95 kodiem jāiesniedz pilna detalizēta nodokļu un sociālo iemaksu nacionālā klasifikācija.
(*) Sektors un apakšsektori:

S.13 Vispārējā valdība. Sadalījums apakšsektoros
— S.13 Vispārējā valdība
— S.1311 Centrālā valdība
— S.1312 Pavalsts valdība
— S.1313 Pašvaldības
— S.1314 Sociālās nodrošināšanas fondi

S.212 ES iestādes
(**) Brīvprātīgi.
(1) Saņēmēju apakšsektoru sadalījumu veido brīvprātīgi.

10. tabula – Tabulas pēc nozares un pēc reģiona (NUTS II), faktiskās cenas

Kods Mainīgo saraksts Sadalījums

D.1 1. Darbinieku atalgojums A6

P.51 2. Bruto pamatkapitāla veidošana A6

3. Nodarbinātība tūkstošos nostrādāto stundu

ETO — Kopā A6

EEM — Algotie darbinieki A6

11. tabula – Vispārējās valdības izdevumi pēc funkcijas

Kods Mainīgo saraksts Funkcija Sadalījums
apakšsektoros (1)

P.5 + K.2 Bruto kapitāla veidošana + nefinanšu neražoto aktī-
vu iegāde mīnus realizācija

COFOG nodaļas
COFOG grupas (2)

S.13, S.1311,
S.1312, S.1313,
S.1314

P.5 Bruto kapitāla veidošana COFOG nodaļas
COFOG grupas (2)

S.13, S.1311,
S.1312, S.1313,
S.1314

P.51 no tā bruto pamatkapitāla veidošana (2) COFOG nodaļas
COFOG grupas

S.13

K.2 Nefinanšu neražoto aktīvu iegāde mīnus realizācija COFOG nodaļas
COFOG grupas (2)

S.13, S.1311,
S.1312, S.1313,
S.1314

D.1 Darbinieku atalgojums COFOG nodaļas
COFOG grupas (2)

S.13, S.1311,
S.1312, S.1313,
S.1314

D.3 Subsīdijas COFOG nodaļas
COFOG grupas (2)

S.13, S.1311,
S.1312, S.1313,
S.1314

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/29



Kods Mainīgo saraksts Funkcija Sadalījums
apakšsektoros (1)

D.4 Īpašuma ienākums (3) COFOG nodaļas
COFOG grupas (2)

S.13, S.1311,
S.1312, S.1313,
S.1314

D.4_S.1311 no tā maksājamais centrālās valdības apakšsektoram
(S.1311) (2) (3)

COFOG nodaļas S.1312, S.1313,
S.1314

D.4_S.1312 no tā maksājamais pavalsts valdības apakšsektoram
(S.1312) (2) (3)

COFOG nodaļas S.1311, S.1313,
S.1314

D.4_S.1313 no tā maksājamais pašvaldību apakšsektoram
(S.1313) (2) (3)

COFOG nodaļas S.1311, S.1312,
S.1314

D.4_S.13.14 no tā maksājamais sociālās nodrošināšanas fondu
apakšsektoram (S.1314) (2) (3)

COFOG nodaļas S.1311, S.1312,
S.1313

D.62 +
D.6311 +
D.63121 +
D.63131

Maksājamie sociālie pabalsti, izņemot sociālos pabal-
stus natūrā un sociālos pabalstus natūrā, kas saistīti
ar izdevumiem par ražojumiem, ko ar tirgus ražotā-
ju starpniecību piegādā mājsaimniecībām

COFOG nodaļas
COFOG grupas (2)

S.13, S.1311,
S.1312, S.1313,
S.1314

P.2 + D.29 +
D.5 + D.8

Starppatēriņš + citi ražošanas nodokļi + kārtējie ie-
nākuma, mantas u. c. nodokļi + korekcija sakarā ar
mājsaimniecību neto pašu kapitāla pārmaiņām pen-
siju fondu rezervēs

COFOG nodaļas
COFOG grupas (2)

S.13, S.1311,
S.1312, S.1313,
S.1314

P.2 Starppatēriņš COFOG nodaļas
COFOG grupas (2)

S.13, S.1311,
S.1312, S.1313,
S.1314

D.29 + D.5 +
D.8

Citi ražošanas nodokļi + kārtējie ienākuma, mantas
u. c. nodokļi + korekcija sakarā ar mājsaimniecību
neto pašu kapitāla pārmaiņām pensiju fondu rezer-
vēs

COFOG nodaļas
COFOG grupas (2)

S.13, S.1311,
S.1312, S.1313,
S.1314

D.7 Citi kārtējie pārvedumi (3) COFOG nodaļas
COFOG grupas (2)

S.13, S.1311,
S.1312, S.1313,
S.1314

D.7_S.1311 no tiem maksājamie centrālās valdības apakšsekto-
ram (S.1311) (2) (3)

COFOG nodaļas S.1312, S.1313,
S.1314

D.7_S.1312 no tiem maksājamie pavalsts valdības apakšsektoram
(S.1312) (2) (3)

COFOG nodaļas S.1311, S.1313,
S.1314

D.7_S.1313 no tiem maksājamie pašvaldību apakšsektoram
(S.1313) (2) (3)

COFOG nodaļas S.1311, S.1312,
S.1314

D.7_S.13.14 no tiem maksājamie sociālās nodrošināšanas fondu
apakšsektoram (S.1314) (2) (3)

COFOG nodaļas S.1311, S.1312,
S.1313

D.9 Kapitāla pārvedumi (3) COFOG nodaļas
COFOG grupas (2)

S.13, S.1311,
S.1312, S.1313,
S.1314

D.92 no tiem ieguldījumu dotācijas (2) COFOG nodaļas
COFOG grupas

S.13

D.9_S.1311 no tiem maksājamie centrālās valdības apakšsekto-
ram (S.1311) (2) (3)

COFOG nodaļas S.1312, S.1313,
S.1314

D.9_S.1312 no tiem maksājamie pavalsts valdības apakšsektoram
(S.1312) (2) (3)

COFOG nodaļas S.1311, S.1313,
S.1314

D.9_S.1313 no tiem maksājamie pašvaldību apakšsektoram
(S.1313) (2) (3)

COFOG nodaļas S.1311, S.1312,
S.1314

D.9_S.1314 no tiem maksājamie sociālās nodrošināšanas fondu
apakšsektoram (S.1314) (2) (3)

COFOG nodaļas S.1311, S.1312,
S.1313

L 324/30 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



Kods Mainīgo saraksts Funkcija Sadalījums
apakšsektoros (1)

TE Kopējie izdevumi COFOG nodaļas
COFOG grupas (2)

S.13, S.1311,
S.1312, S.1313,
S.1314

P.3 Galapatēriņa izdevumi COFOG nodaļas
COFOG grupas (2)

S.13, S.1311,
S.1312, S.1313,
S.1314

(1) Sadalījums apakšsektoros

— S.13 Vispārējā valdība
— S.1311 Centrālā valdība
— S.1312 Pavalsts valdība
— S.1313 Pašvaldības
— S.1314 Sociālās nodrošināšanas fondi

(2) Brīvprātīgi.
(3) Apakšsektoru dati jākonsolidē katrā apakšsektorā, bet ne apakšsektoru starpā. Sektora S.13 dati ir vienādi ar apakšsektoru datu summu,
izņemot D.4, D.7 un D.9 posteni (un to apakšposteņus), kuriem veicama konsolidācija apakšsektoru datu starpā.

12. tabula – Tabulas pēc nozares un pēc reģiona (NUTS III)

Kods Mainīgo saraksts Sadalījums

B1.g 1. Bruto pievienotā vērtība bāzes cenās (faktiskajās cenās) A6

2. Nodarbinātība (tūkstoši personu)

ETO — Kopā A6

EEM — Algotie darbinieki A6

13. tabula – Mājsaimniecību konti pēc reģiona (NUTS II)

Mājsaimniecību primārā ienākuma sadales konts (S.14)

Kods Izlietojums Kods Resursi

D.4 1. Īpašuma ienākums B.2/B.3 3. Ienesa/jauktais ienākums

B.5n 2. Primārā ienākuma saldo, neto D.1 4. Darbinieku atalgojums

D.4 5. Īpašuma ienākums

Mājsaimniecību ienākuma sekundārās sadales konts (S.14)

Kods Izlietojums Kods Resursi

D.5 6 Kārtējie ienākuma, mantas u. c. nodokļi B.5 10. Primārā ienākuma saldo, neto

D.61 7. Sociālās iemaksas D.62 11. Sociālie pabalsti, izņemot sociālos pabal-
stus natūrā

D.7 8. Citi kārtējie pārvedumi D.7 12. Citi kārtējie pārvedumi

B.6n 9. Neto izmantojamais ienākums

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/31



15. tabula – Piedāvājuma tabula bāzes cenās, ietverot pārveidojumu pircēju cenās (faktiskajās cenās un iepriekšējā gada cenās)

n = 60, m = 60

Nozares (NACE A60)
1 2 3 4 … n Σ (1) Importa cif Kopējais piedāvā-

jums bāzes cenās

Tirdzniecības un
transporta peļņas

norma

Ražojumu no-
dokļi mīnus ražo-
jumu subsīdijas

Kopējais piedāvā-
jums pircēju cenās

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1
2
3
4
—
—
—

Ražojumi (CPA)
—
—
—
n

(1) Izlaide pa ražojumiem un pa nozarēm bāzes
cenās

a) Cif ES iekšienē (1) (2)
b) No EMS loceklēm, cif (1)
c) No valstīm, kas nav EMS

locekles, cif (1)
d) Ārpus ES, cif (1) (2)
e) Kopā

Σ (1) Kopējā izlaide pa nozarēm

Koriģētie posteņi

(2)— Cif/fob korekcijas importam — — —

— Rezidentu tiešie pirkumi ārze-
mēs

— — —

(1) + (2)

Kopā, no kā:

(3)
— tirgus izlaide — — — —

— izlaide pašu galaizlietojumam

— cita ārpustirgus izlaide — — — —

(1) Brīvprātīgi.
(2) Importa sadalījums: – ES/EMS/valstis ārpus EMS/trešās valstis. ES un EMS sastāvs šajā tabulā uzrādītā laikposma beigās.

L
324/32

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
10.12.2007.



16. tabula – Izlietojuma tabulas pircēju cenās (faktiskajās cenās un iepriekšējā gada cenās)
n = 60, m = 60

Nozares (NACE A60)
1 2 3 … n Σ (1) Galaizlietojums

a) b) c) d) e) f) g) h) i) j) Σ (3) Σ (1) + Σ (3)

(1) (2) (3) (4) (5)

1
2
3
—
—
—

Ražojumi
(CPA)
—
m

(1) Starppatēriņš pircēju cenās pa ražojumiem un
nozarēm

Galaizlietojums pircēju cenās

Galapatēriņa izdevumi:
a) mājsaimniecībām,
b) MABPI,
c) valdībai,
d) kopā

Bruto kapitāla veidošana:
e) bruto pamatkapitāla veidošana,
f) krājumu pārmaiņas,
g) vērtslietu iegāde mīnus realizācija (1)

Eksports fob (2):
h) ES iekšienē (1),

— EMS loceklēm (1),
— valstīm, kas nav EMS locekles (1),

i) ārpus ES (1)
j) kopā

Σ (1) (2) Kopējais starppatēriņš pa nozarēm Kopējais galaizlietojums pa veidiem Kopējais izlieto-
jums

Koriģētie posteņi

(3)

— Cif/fob korekcijas eksportam — tikai eksports tikai eksports

— Rezidentu tiešie pirkumi ārzemēs — tikai mājsaimniecību galapatēriņa izdevumi tikaimājsaimniecībuga-
lapatēriņa izdevumi

— Nerezidentu pirkumi iekšzemē — tikai mājsaimniecību galapatēriņa izdevumi un
eksports

tikaimājsaimniecībuga-
lapatēriņa izdevumi un
eksports

Σ (2) + Σ (3) (4)

— Darbinieku atalgojums (3)
Darba alga (3)

— Citi neto ražošanas nodokļi (3)
— Pamatkapitāla patēriņš (3)
— Neto ienesa (3)
— Bruto ienesa (3)
— Bruto jauktais ienākums (1) (3)

(5)

10.12.2007.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
324/33



(1) (2) (3) (4) (5)

Pievienotā vērtība bāzes cenās (6)

Kopējā izlaide bāzes cenās (7)

Papildu dati
— Ieguldījumi pamatkapitālā (1) (3)
— Uzkrātais pamatkapitāls (1) (3)
— Darbaspēka izlietojums (tūkstoši personu) (1)

(8)

(1) Brīvprātīgi.
(2) Eksporta sadalījums: – ES/EMS/valstis ārpus EMS/trešās valstis. ES un EMS sastāvs šajā tabulā uzrādītā laikposma beigās.
(3) Tikai faktiskajās cenās.

17. tabula – Simetriskā izmaksu un izlaides tabula bāzes cenās (ražojums × ražojums (*))

(faktiskajās cenās)

n = 60

Ražojumi
1 2 3 … n Σ (1) Galaizlietojums

a) b) c) d) e) f) g) h) i) j) (3) Σ (1) + Σ (3)

(1) (2) (3) (4) (5)

1
2
3
—
—
—

Ražojumi
—
n

(1) Starppatēriņš bāzes cenās (ražojums × ražojums)

Galaizlietojums bāzes cenās

Galapatēriņa izdevumi:
a) mājsaimniecībām,
b) MABPI,
c) valdībai,
d) kopā

Bruto kapitāla veidošana:
e) bruto pamatkapitāla veidošana,
f) krājumu pārmaiņas,
g) vērtslietu pārmaiņas (1)

Eksports fob (2):
h) ES iekšienē (1),

— EMS loceklēm (1),
— valstīm, kas nav EMS locekles (1),

i) ārpus ES (1),
j) kopā

L
324/34

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
10.12.2007.



(1) (2) (3) (4) (5)

Σ (1) (2) Kopējais starppatēriņš bāzes cenās pa ražojumiem Galaizlietojums pa veidiem bāzes cenās Kopējais izlieto-
jums bāzes cenās

Ražojumu nodokļi mīnus ražojumu subsīdijas (3) Neto ražojumu nodokļi, pa ražojumiem Ražojumu neto nodokļi pēc galaizlietojuma veida Kopējie ražošanas
neto nodokļi

Σ (1) + (3) (4) Kopējais starppatēriņš pircēju cenās pa ražoju-
miem Kopējais galaizlietojums pa veidiem pircēju cenās Kopējais izlieto-

jums pircēju cenās

Darbinieku atalgojums
Darba alga
— Citi ražošanas neto nodokļi
— Pamatkapitāla patēriņš
— Neto ienesa
— Bruto ienesa
— Bruto jauktais ienākums (1)

(5)

Pievienotā vērtība bāzes cenās (6)

Kopējā izlaide bāzes cenās (7)

Imports ES iekšienē (1) (2)
— imports no EMS loceklēm (1),
— imports no valstīm, kas nav EMS locekles (1)
Imports ārpus ES (1) (2)

(8)

Σ (8) (9) Importa cif pa ražojumiem

Kopējā piegāde bāzes cenās (10) Piegāde bāzes cenās pa ražojumiem

(*) Nozare × nozare, ja nozare × nozare ir pietiekams tuvinājums sadalījumam ražojums × ražojums.
(1) (1) Brīvprātīgi.
(2) (2) Eksporta/importa sadalījums: – ES/EMS/valstis ārpus EMS/trešās valstis. ES un EMS sastāvs šajā tabulā uzrādītā laikposma beigās.

10.12.2007.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
324/35



18. tabula – Simetriskā izmaksu un izlaides tabula iekšzemes izlaidei bāzes cenās (ražojums × ražojums (*))

(faktiskajās cenās)

n = 60

Ražojumi
1 2 3 … n Σ (1) Galaizlietojums

a) b) c) d) e) f) g) h) i) j) (3) (1) + (3)

(1) (2) (3) (4) (5)

1
2
3
—
—
—

Ražojumi
—
—
n

(1) Iekšzemes izlaidei: starppatēriņš bāzes cenās (ražo-
jums × ražojums)

Gala izlietojums pircēju cenās

Galapatēriņa izdevumi:
a) mājsaimniecībām,
b) MABPI,
c) valdībai,
d) kopā

Bruto kapitāla veidošana:
e) bruto pamatkapitāla veidošana,
f) krājumu pārmaiņas,
g) vērtslietu pārmaiņas (1)

Eksporta fob (2):
h) ES iekšienē (1),

— EMS loceklēm (1),
— valstīm, kas nav EMS locekles (1),

i) ārpus ES (1),
j) kopā

Σ (1) (2) Kopējais iekšzemes izlaides starppatēriņš bāzes ce-
nās pa ražojumiem Iekšzemes izlaides galaizlietojums bāzes cenās Kopējā iekšzemes izlaide bāzes

cenās

Importēto ražojumu izlietojums (3) Kopējais importēto ražojumu starppatēriņš pa
ražojumiem, cif Importēto produktu galaizlietojums, cif Kopējais imports

Ražojumu nodokļi mīnus ražojumu subsīdijas (4) Ražojumu neto nodokļi starppatēriņam pa ražo-
jumiem

Ražojumu neto nodokļi pēc galaizlietojuma veida Kopējie ražojumu neto no-
dokļi

Σ (1) + (3) + (4) (5) Kopējais starppatēriņš pircēju cenās pa ražoju-
miem Kopējais galaizlietojums pa veidiem pircēju cenās Kopējais izlietojums pircēju

cenās

Darbinieku atalgojums
Darba alga
— Citi ražošanas neto nodokļi
— Pamatkapitāla patēriņš
— Neto ienesa
— Bruto jauktais ienākums (1)
— Bruto ienesa

(6)

L
324/36

LV
Eiropas

Savienības
O
ficiālais

Vēstnesis
10.12.2007.



(1) (2) (3) (4) (5)

Pievienotā vērtība bāzes cenās (7)

Kopējā izlaide bāzes cenās (8)

(*) Nozare × nozare, ja nozare × nozare ir pietiekams tuvinājums sadalījumam ražojums × ražojums.
(1) Brīvprātīgi.
(2) Eksporta/importa sadalījums: – ES/EMS/valstis ārpus EMS/trešās valstis. ES un EMS sastāvs šajā tabulā uzrādītā laikposma beigās.

19. tabula – Simetriskā izmaksu un izlaides tabula importam bāzes cenās (ražojums × ražojums (*)), cif

(faktiskajās cenās)

n = 60

Ražojumi
1 2 3 … n Σ (1) Galaizlietojums

a) b) c) d) e) f) g) h) i) j) Σ (3) Σ (1) + Σ (3)

(1) (2) (3) (4) (5)

1
2
3
—
—
—

Ražojumi
—
—
n

(1) Importam: starppatēriņš bāzes cenās (ražojums ×
ražojums)

Galaizlietojums bāzes cenās, cif

Galapatēriņa izdevumi:
a) mājsaimniecībām,
b) MABPI,
c) valdībai,
d) kopā

Bruto kapitāla veidošana:
e) bruto pamatkapitāla veidošana,
f) krājumu pārmaiņas,
g) vērtslietu pārmaiņas (1)

Eksporta fob (2):
h) ES iekšienē (1),

— EMS loceklēm (1),
— valstīm, kas nav EMS locekles (1),

i) ārpus ES (1),
j) kopā

(1) (2) Kopējais importa starppatēriņš bāzes cenās pa
ražojumiem Importa galaizlietojums bāzes cenās Kopējais imports

(*) Nozare × nozare, ja nozare × nozare ir pietiekams tuvinājums sadalījumam ražojums × ražojums.
(1) Brīvprātīgi.
(2) Eksporta sadalījums: – ES/EMS/valstis ārpus EMS/trešās valstis. ES un EMS sastāvs šajā tabulā uzrādītā laikposma beigās.

10.12.2007.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L
324/37



20. tabula – Pamatlīdzekļu šķērsklasificēšana pēc nozares un pēc aktīviem

Kods Mainīgo saraksts Sadalījums
Nozares (*)

Sadalījums
Aktīvi Vienība

AN.11g 1. Pamatlīdzekļi pilnā vērtībā A17/A31/A60 AN_F6† — Pārskata gada atjaunošanas vērtība
— Nemainīgā atjaunošanas vērtība

AN.11n 2. Pamatlīdzekļi atlikušā vēr-
tībā

A17/A31/A60 AN_F6† — Pārskata gada atjaunošanas vērtība
— Nemainīgā atjaunošanas vērtība

(*) A.17 obligāti.
A31/A60 brīvprātīgi.

22. tabula – Bruto pamatkapitāla veidošanas šķērsklasificēšana pēc nozares un pēc aktīviem

Kods Mainīgo saraksts Sadalījums
Nozares (*)

Sadalījums
Aktīvi Vienība

P.51 1. Bruto pamatkapitāla veido-
šana

A17/A31/A60 AN_F6† — Faktiskās cenas
— Iepriekšējā gada cenas un ķēdes

apjomi

(*) A31/A60 brīvprātīgi.

26. tabula – Nefinanšu aktīvu bilances

Kods Mainīgo saraksts (*) Sadalījums
Sektori

AN.1 1. Ražoti aktīvi S.1, S.11, S.12, S.13, S.14 + S.15

AN.11 2. Pamatlīdzekļi S.1, S.11, S.12, S.13, S.14 + S.15

AN.111 3. Materiālie pamatlīdzekļi S.1, S.11, S.12, S.13, S.14 + S.15

AN.1111 4. Mājokļi S.1, S.11, S.12, S.13, S.14 + S.15

AN.1112 5. Citas ēkas un būves S.1, S.11, S.12, S.13, S.14 + S.15

AN.11121 6. Nedzīvojamās ēkas S.1, S.11, S.12, S.13, S.14 + S.15

AN.11122 7. Citas būves S.1, S.11, S.12, S.13, S.14 + S.15

AN.1113 8. Mašīnas un iekārtas S.1, S.11, S.12, S.13, S.14 + S.15

AN.1114 9. Kultivētie aktīvi S.1, S.11, S.12, S.13, S.14 + S.15

AN.112 10. Nemateriālie pamatlīdzekļi S.1, S.11, S.12, S.13, S.14 + S.15

AN.1121 11. Derīgo izrakteņu izpēte S.1, S.11, S.12, S.13, S.14 + S.15

AN.1122 12. Datoru programmatūra S.1, S.11, S.12, S.13, S.14 + S.15

AN.1123 13. Izklaides, literatūras vai mākslas oriģināldarbi S.1, S.11, S.12, S.13, S.14 + S.15

AN.1129 14. Citi nemateriālie pamatlīdzekļi S.1, S.11, S.12, S.13, S.14 + S.15

AN.12 15. Krājumi S.1, S.11, S.12, S.13, S.14 + S.15

AN.13 16. Vērtslietas S.1, S.11, S.12, S.13, S.14 + S.15

AN.2 17. Neražoti aktīvi S.1, S.11, S.12, S.13, S.14 + S.15

AN.21 18. Materiāli neražoti aktīvi S.1, S.11, S.12, S.13, S.14 + S.15

AN.211 19. Zeme S.1, S.11, S.12, S.13, S.14 + S.15

AN.212 20. Zemaugsnes (zemes dzīļu) aktīvi S.1, S.11, S.12, S.13, S.14 + S.15

AN.213 +
AN.214

21. Nekultivēti bioloģiskie resursi un ūdens resursi S.1, S.11, S.12, S.13, S.14 + S.15

AN.22 22. Nemateriāli neražoti aktīvi S.1, S.11, S.12, S.13, S.14 + S.15

(*) Brīvprātīgi visi posteņi, izņemot AN.1111, mājokļi
Vienība: pārskata gada atjaunošanas vērtība

L 324/38 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



IZŅĒMUMI VALSTĪM

1. BEĻĢIJA

1.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas
Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums

Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtīšana

1 Visi mainīgie/posteņi: iepriekšējā
gada cenas un ķēdes apjomi – par
ceturksni

1990–1994: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1990–1994 2008

1 Visi mainīgie/posteņi: iepriekšējā
gada cenas un ķēdes apjomi – par
gadu

1980–1994: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1980–1994 2008

3 Visi mainīgie/posteņi: iepriekšējā
gada cenas un ķēdes apjomi

1980–1994: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1980–1994 2008

3 Nozares sadalījums A60 1990–1994: nav jānosūta 1990–1994 Nav
jānosūta

5 Visi mainīgie/posteņi: iepriekšējā
gada cenas un ķēdes apjomi

1980–1994: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1980–1994 2008

5 COICOP grupas un nodaļas 1980–1994: nav jānosūta 1980–1994 Nav
jānosūta

1.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas
Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums

Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtīšana

1 Bruto pamatkapitāla veidošana:
sadalījums AN_F6

Pirmā nosūtīšana 2015. gadā 1990–2014 2015

1 Pašnodarbinātu personu nostrā-
dātās stundas – par ceturksni

2000–2006: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2000–2006 2008

1990–1999: nav jānosūta 1990–1999 Nav
jānosūta

1 Mājsaimniecību galapatēriņš: sa-
dalījums pēc ilglietojamības – par
ceturksni

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

1990–1994: nav jānosūta 1990–1994 Nav
jānosūta

3 P.1, P.2, K.1, B.2n + B.3n, D.29 –
D.39, D.11: sadalījums A31

1980–1994: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1980–1994 2008

3 Kapitālieguldījumi: sadalījums
A31

1980–1994: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1980–1994 2008

3 Darbinieki un pašnodarbinātie:
sadalījums A31 – nostrādātās
stundas

1990–1994: nav jānosūta 1990–1994 Nav
jānosūta

6, 7 Atvasināto finanšu līdzekļu
plūsma un krājumi (F.34, A.F.34)

Pirmā nosūtīšana 2015. gadā 1995–2014 2015

10 Bruto pamatkapitāla veidošana:
P.51 reģionālais sadalījums noza-
rēm L-P

Pirmā nosūtīšana 2008. gadā 1995–2006 2008

10 Nodarbinātība kopā: nostrādātās
stundas

2000–2008: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2000–2008 2010

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

20 Pamatlīdzekļi: sadalījums AN_F6† Pirmā nosūtīšana 2015. gadā 2000–2013 2015

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/39



2. BULGĀRIJA

2.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā
iesniegšana

Attiecas uz
visām tabu-
lām

Visi mainīgie/posteņi Retrospektīvie dati pirms
1995. g.: nav jāiesniedz

Pirms 1995. g. Nav
jāiesniedz

1 Visi sezonāli un atkarībā no darba
dienu skaita izlīdzinātie mainīgie/
posteņi

1995.–1997. g.: nav jāiesniedz 1995.–1997. g. Nav
jāiesniedz

1998.–2007. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

1998.–2007. g. 2008. g.

2 Visi mainīgie/posteņi 1999.–2001. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

1999.–2001. g. 2008. g.

1998. g.: pirmā iesniegšana
2009. gadā

1998. g. 2009. g.

1995.–1997. g.: pirmā iesnieg-
šana 2010. gadā

1995.–1997. g. 2010. g.

3 Visi mainīgie/posteņi 1995.–1997. g.: nav jāiesniedz 1995.–1997. g. Nav
jāiesniedz

5 Visi mainīgie/posteņi – Iepriekšē-
jā gada cenas un ķēdes apjomi

1995.–1997. g.: pirmā iesnieg-
šana 2010. gadā

1995.–1997. g. 2010. g.

6 Visi mainīgie/posteņi 1995.–2000. g.: nav jāiesniedz 1995.–2000. g. Nav
jāiesniedz

2005. g.: iesniegšanas termiņš –
T + 21 mēneši

2005. g.

2006.–2009. g.: iesniegšanas
termiņš – T + 13 mēneši

2006.–2009. g.

Pirmās iesniegšanas termiņš –
T + 9 mēneši 2011. gadā

2011. g.

7 Visi mainīgie/posteņi 1995.–1999. g.: nav jāiesniedz 1995.–1999. g. Nav
jāiesniedz

2005. g.: iesniegšanas termiņš –
T + 21 mēneši

2005. g.

2006.–2009. g.: iesniegšanas
termiņš – T + 13 mēnesī

2006.–2009. g.

Pirmās iesniegšanas termiņš –
T + 9 mēneši 2011. gadā

2011. g

8 Visi mainīgie/posteņi 2002.–2005. g.: pirmā iesnieg-
šana 2007. gadā

2002.–2005. g. 2007. g.

1999.–2001. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

1999.–2001. g. 2008. g.

1998. g.: pirmā iesniegšana
2009. gadā

1998. g. 2009. g.

1995.–1997. g.: pirmā iesnieg-
šana 2010. gadā

1995.–1997. g. 2010. g.

2006., 2007. g.: iesniegšanas
termiņš – T + 20 mēneši

2008., 2009. g.: iesniegšanas
termiņš – T + 12 mēneši

Pirmās iesniegšanas termiņš –
T + 9 mēneši 2011. gadā

2011. g.

L 324/40 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā
iesniegšana

9 Visi mainīgie/posteņi 1999. g.: pirmā iesniegšana
2008. gadā

1999. g. 2008. g.

1998. g.: pirmā iesniegšana
2009. gadā

1998. g. 009. g.

1995.–1997. g.: pirmā iesnieg-
šana 2010. gadā

1995.–1997. g. 2010. g.

10 Visi mainīgie 1995. g.: pirmā iesniegšana
2009. gadā

1995. g. 2009. g.

11 Visi mainīgie 2003. g.: pirmā iesniegšana
2007. gadā

2003. g. 2007. g.

2000.–2002. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

2000.–2002. g. 2008. g.

1998.–1999. g.: pirmā iesnieg-
šana 2010. gadā

1998.–1999. g. 2010. g.

1995.–1997. g.: nav jāiesniedz 1995.–1997. g. Nav
jāiesniedz

12 Visi mainīgie 1995. g.: pirmā iesniegšana
2009. gadā

1995. g. 2009. g.

13 Visi mainīgie 1995.–1999. g.: nav jāiesniedz 1995.–1999. g. Nav
jāiesniedz

2000.–2005. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

2000.–2005. g. 2008. g.

2005.–2006. g.: iesniegšanas
termiņš – T + 36 mēneši

2005.–2006. g.

Pirmās iesniegšanas termiņš
–T + 24 mēneši 2009. gadā

2009. g.

15, 16 Visi mainīgie: faktiskajās cenās 2000.–2004. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

2000.–2004. g. 2008. g.

2005.–2006. g.: pirmā iesnieg-
šana 2009. gadā

2005.–2006. g. 2009. g.

15, 16 Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas

2000. g.: nav jāiesniedz 2000. g. Nav
jāiesniedz

2001.–2007. g.: pirmā iesnieg-
šana 2010. gadā

2001.–2007. g. 2010. g.

17, 18 Visi mainīgie 2005. g.: pirmā iesniegšana
2009. gadā

2005. g. 2009. g.

19 Visi mainīgie 2005. g.: pirmā iesniegšana
2009. g.

2005. g. 2009. g.

20 Visi mainīgie 2000.–2002. g.: nav jāiesniedz 2000.–2002. g. Nav
jāiesniedz

2003.–2009. g.: pirmā iesnieg-
šana 2012. gadā

2003.–2009. g. 2012. g.

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/41



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā
iesniegšana

22 Visi mainīgie 2005. g.: pirmā iesniegšana
2008. gadā

2005. g. 2008. g.

2000.–2004. g.: pirmā iesnieg-
šana 2010. gadā

2000.–2004. g. 2010. g.

1998.–1999. g.: pirmā iesnieg-
šana 2011. gadā

1998.–1999. g. 2011. g.

1995.–1997. g.: nav jāiesniedz 1995.–1997. g. Nav
jāiesniedz

26 Visi mainīgie 1995.–2002. g.: nav jāiesniedz 1995.–2002. g. Nav
jāiesniedz

2003.–2009. g.: pirmā iesnieg-
šana 2012. gadā

2003.–2009. g. 2012. g.

2.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, kurā
piemēro
izņēmumu

Pirmā
iesniegšana

1 Bruto pamatkapitāla veidošana:
sadalījums AN_F6

2000.–2009. g.: pirmā iesnieg-
šana 2010. gadā

2000.–2009. g. 2010. g.

1995.–1999. g.: pirmā iesnieg-
šana 2012. gadā

1995.–1999. g. 2012. g.

1 Mājsaimniecību galapatēriņa izde-
vumi (P.3): iedalījums pēc ilglieto-
jamības – ceturkšņa dati

2001.–2007. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

2001.–2007. g. 2008. g.

1995.–2000. g.: pirmā iesnieg-
šana 2010. gadā

1995.–2000. g. 2010. g.

1 Mājsaimniecību galapatēriņa izde-
vumi (P.3): iedalījums pēc ilglieto-
jamības – gada dati

2001.–2007. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

2001.–2007. g. 2008. g.

1995.–2000. g.: pirmā iesnieg-
šana 2010. gadā

1995.–2000. g. 2010. g.

1 Vērtslietu iegāde mīnus realizācija
(P.53)

1995.–2008. g.: nav jāiesniedz 1995.–2008 g. Nav
jāiesniedz

Pirmā iesniegšana 2010. gadā 2009. g. 2010. g.

1 Eksports (P.6) un imports (P.7):
pakalpojumu ģeogrāfiskais iedalī-
jums

2005.–2006. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

2005.–2006 g. 2008. g.

1 Pamatkapitāla patēriņš (K.1) – ie-
priekšējā gada cenas un ķēdes ap-
jomi

1995.–2008. g.: pirmā iesnieg-
šana 2009. gadā

1995.–2008. g. 2009. g.

1 Dati par iedzīvotājiem un nodar-
binātību

1995.–1999. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

1995.–1999. g. 2008. g.

1 Rezidentu ražošanas vienībās strā-
dājošo darbinieku atalgojums un
rezidentdarbinieku atalgojums
(D.1)

Bruto darba alga (D.11)

1995.–1999. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

1995.–1999. g. 2008. g.

L 324/42 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, kurā
piemēro
izņēmumu

Pirmā
iesniegšana

1 Korekcijas sakarā ar mājsaimniecī-
bu neto pašu kapitāla pārmaiņām
pensiju fondu rezervēs (D.8) – ce-
turkšņa dati

1995.–2010. g.: nav jāiesniedz 1995.–2010. g. Nav
jāiesniedz

Pirmā iesniegšana 2012. gadā 2011. g. 2012. g.

1 FISIM aprēķināšana visiem kon-
tiem – ceturkšņa dati

1995.–2001. g.: pirmā iesnieg-
šana 2011. gadā

1995.–2001. g. 2011. g.

1 FISIM aprēķināšana visiem kon-
tiem – gada dati

1995.–2001. g.: pirmā iesnieg-
šana 2011. gadā

1995.–2001. g. 2011. g.

2 Maksājumi par citu ārpustirgus iz-
laidi (P.131)

2000.–2008. g.: pirmā iesnieg-
šana 2009. gadā

2000.–2008. g. 2009. g.

1995.–1999. g.: pirmā iesnieg-
šana 2011. gadā

1995.–1999. g. 2011. g.

3 Neto ienesa un neto jauktais ienā-
kums: iedalījums pēc nozares

1998.–1999. g.: pirmā iesnieg-
šana 2009. gadā

1998.–1999. g. 2009. g.

3 Citi ražošanas nodokļi mīnus citas
ražošanas subsīdijas (D.29 –
D.39): iedalījums pēc nozares

2000.–2001. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

2000.–2001. g. 2008. g.

1998.–1999. g.: pirmā iesnieg-
šana 2009. gadā

1998.–1999. g. 2009. g.

3 Pamatkapitāla patēriņš (K.1): ieda-
lījums pēc nozares – iepriekšējā
gada cenas un ķēdes apjomi

1998.–2008. g.: pirmā iesnieg-
šana 2009. gadā

1998.–2008. g. 2009. g.

3 Bruto kapitāla veidošana: iedalī-
jums pēc nozares (P.5)

2005.–2009. g.: pirmā iesnieg-
šana 2010. gadā

2005.–2009. g. 2010. g.

2000.–2004. g.: pirmā iesnieg-
šana 2012. gadā

2000.–2004. g. 2012. g.

Bruto pamatkapitāla veidošana:
iedalījums pēc nozares (P.51)

1998.–1999. g.: pirmā iesnieg-
šana 2013. gadā

1998.–1999. g. 2013. g.

3 Krājumu pārmaiņas un vērtslietu
iegāde mīnus realizācija (P.52 +
P.53): iedalījums pēc nozares

2005.–2009. g.: pirmā iesnieg-
šana 2010. gadā

2005.–2009. g. 2010. g.

2000.–2004. g.: pirmā iesnieg-
šana 2012. gadā

2000.–2004. g. 2012. g.

1998.–1999. g.: pirmā iesnieg-
šana 2013. gadā

1998.–1999. g. 2013. g.

3 Nodarbinātība pēc nozares – ieda-
lījums A17

1998.–1999. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

1998.–1999. g. 2008. g.

Nodarbinātība pēc nozares – ieda-
lījums A60

2000.–2006. g.: pirmā iesnieg-
šana 2009. gadā

2000.–2006. g. 2009. g.

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/43



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, kurā
piemēro
izņēmumu

Pirmā
iesniegšana

3 Darbinieku atalgojums: iedalījums
pēc nozares (D.1)

1998.–1999. g.: pirmā iesnieg-
šana 2009. gadā

1998.–1999. g. 2009. g.

Darba alga: iedalījums pēc noza-
res (D.11)

5 Narkotikas (CP023) Pirmā iesniegšana 2016. gadā 2015. g. 2016. g.

Prostitūcija (CP122) 1995.–2014. g.: nav jāiesniedz 1995.–2014. g. Nav
jāiesniedz

6 Mainīgie:

F.34 Atvasinātie finanšu instru-
menti: sektori S.11, S.123, S.124,
S.125, S.13, S.15, S.2

2001.–2007. g.: nav jāiesniedz 2001.–2007. g. Nav
jāiesniedz

F.34 Atvasinātie finanšu instru-
menti: sektori S.121 un S.122

2001.–2003. g.: nav jāiesniedz 2001.–2003. g. Nav
jāiesniedz

F.52 Kopieguldījumu fondu akci-
jas

2001.–2007. g.: nav jāiesniedz 2001.–2007. g. Nav
jāiesniedz

7 Mainīgie:

AF.34 Atvasinātie finanšu instru-
menti: sektori S.11, S.123, S.124,
S.125, S.13, S.15, S.2

2000.–2006. g.: nav jāiesniedz 2000.–2006. g. Nav
jāiesniedz

AF.34 Atvasinātie finanšu instru-
menti: sektori S.121 un S.122

2000.–2002. g.: nav jāiesniedz 2000.–2002. g. Nav
jāiesniedz

AF.52 Kopieguldījumu fondu ak-
cijas

2000.–2006. g.: nav jāiesniedz 2000.–2006. g. Nav
jāiesniedz

8 Vērtslietu iegāde mīnus realizācija
(P.53)

1995.–2008. g.: nav jāiesniedz 1995.–2008. g. Nav
jāiesniedz

Pirmā iesniegšana 2010. gadā 2009. g. 2010. g.

8 Ieguldījumu dotācijas 1995.–1999. g.: nav jāiesniedz 1995.–1999. g. Nav
jāiesniedz

9 Mainīgie:

D.29F Piesārņojuma nodokļi Retrospektīvie dati par
1995.–1999. g. nav jāiesniedz

1995.–1999. g. Nav
jāiesniedz

D.214F Loteriju, azartspēļu un de-
rību nodokļi

Retrospektīvie dati par
1995.–1998. g. nav jāiesniedz

1995.–1998. g. Nav
jāiesniedz

10 Bruto pamatkapitāla veidošana
(P.51)

2005.–2006. g.: pirmā iesnieg-
šana 2009. gadā

2005.–2006. g. 2009. g.

2000.–2004. g.: pirmā iesnieg-
šana 2011. gadā

2000.–2004. g. 2011. g.

1998.–1999. g.: pirmā iesnieg-
šana 2012. gadā

1998.–1999. g. 2012. g.

1995.–1997. g.: nav jāiesniedz 1995.–1997. g. Nav
jāiesniedz

L 324/44 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



3. ČEHIJA

3.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosū-
tīšana

Visas attie-
cīgās tabu-
las

Visi mainīgie/posteņi Dati par iepriekšējiem pos-
miem pirms 1995. gada nav jā-
nosūta

Pirms 1995. g. Nav
jānosūta

6, 7 Visi mainīgie – konsolidēti 1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

6, 7 Visi mainīgie – nekonsolidēti 2006: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2006 2008

11 Visi mainīgie 1995–2001: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2001 2008

3.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas
Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums

Laikpoposms,
uz kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtīšana

8 Sektors S.2: ģeogrāfiskais sadalī-
jums

2002–2003: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2002–2003 2008

3 Krājumu pārmaiņas (P.52): ie-
priekšējā gada cenas un ķēdes ap-
jomi

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

4. DĀNIJA

4.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

8 Visi mainīgie 2006–2007: nosūtīšana t + 12 2006–2007

13 Mājsaimniecības sektors Jāsniedz S.14 + S.15 No 1995. g.

4.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Sadalījums starp ražojumu no-
dokļiem (D.21) un ražojumu sub-
sīdijām (D.31): iepriekšējā gada
cenas un ķēdes apjomi – par gadu

1990–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1990–2009 2010

1980–1989: nav jānosūta 1980–1989 Nav
jānosūta

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/45



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

2 Mainīgie: Pirmā nosūtīšana 2015. gadā 2014 2015

Tirgus izlaide un izlaide pašu gala-
izlietojumam (P.11 + P.12)

Cita ārpustirgus izlaide (P.13)

Maksājumi par citu ārpustirgus iz-
laidi (P.131)

1995–2013: nav jānosūta 1995–2013 Nav
jānosūta

5 Narkotikas (023) un prostitūcija
(122)

1980–2013: pirmā nosūtīšana
2014. gadā

1980–2013 2014

5 Izglītības (100) sadalījums pirm-
skolas un sākumizglītībā (101),
vidējā izglītībā (102), pēcvidus-
skolas neterciārā izglītībā (103),
terciārā izglītībā (104)

Pirmā nosūtīšana 2015. gadā 2014 2015

1980–2013: nav jānosūta 1980–2013 Nav
jānosūta

6, 7 Mainīgie:
F.11 Monetārais zelts
F.12 Speciālās aizņēmumtiesības
(SDR)
F.21 Nauda
F.22 Pārvedu noguldījumi
F.29 Citi noguldījumi
F.33 Neakciju vērtspapīri,
izņemot atvasinātos finanšu in-
strumentus
F.331 Īstermiņa neakciju vērtspa-
pīri, izņemot atvasinātos finanšu
instrumentus
F332 Ilgtermiņa neakciju vērtspa-
pīri, izņemot atvasinātos finanšu
instrumentus
F.34 Atvasinātie finanšu instru-
menti
F.41 Īstermiņa
F.42 Ilgtermiņa
F.51 Akcijas un cits pašu kapitāls,
izņemot kopieguldījumu fondu
akcijas
F.511 Kotētās akcijas
F.512 Nekotētās akcijas
F.513 Cits pašu kapitāls
F.52 Kopieguldījumu fondu akci-
jas
F.611 Mājsaimniecību neto pašu
kapitāls dzīvības apdrošināšanas
rezervēs
F.612 Mājsaimniecību neto pašu
kapitāls pensijas fondu rezervēs
F.71 Tirdzniecības kredīti un
avansi
F.79 Citi

2004–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

No 2004. g. 2008

1995–2003: nav jānosūta 1995–2003 Nav
jānosūta

8 Sadalījums starp ievedmuitas no-
dokli un nodevām, izņemot PVN
(D.212), un ražojumu nodokļi,
izņemot PVN un ievedmuitas no-
dokļus (D.214)

Pirmā nosūtīšana 2015. gadā 2014 2015

Izlaides (P.1) sadalījums sektoram
Vispārējā valdība (S.13) un Eko-
nomika kopumā (S.1)

1995–2013: nav jānosūta 1995–2013 Nav
jānosūta

L 324/46 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

9 Sadalījums starp ievedmuitas no-
dokli un nodevām, izņemot PVN
(D.212), un ražojumu nodokļi,
izņemot PVN un ievedmuitas no-
dokļus (D.214)

Pirmā nosūtīšana 2015. gadā 2014 2015

Ievedmuitas nodokļi, izņemot
PVN un ievedmuitas nodevas
(D2122), sektoram Vispārējā val-
dība (S13) un apakšsektoriem.

Akcīzes nodokļi (D.2122C)

1995–2013: nav jānosūta 1995–2014 Nav
jānosūta

15 Tirgus izlaide Pirmā nosūtīšana 2015. gadā 2014 2015

Cita ārpustirgus izlaide 1995–2013: nav jānosūta 1995–2013 Nav
jānosūta

5. VĀCIJA

5.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosū-
tīšana

Visas attie-
cīgās tabu-
las

Visi mainīgie/posteņi Dati par iepriekšējiem pos-
miem pirms 1991. gada – kād-
reizējā Vācijas Federatīvās
Republikas teritorija pirms ap-
vienošanās:

Pirms 1991. g.

3 Sadalījums A17 Nosūtīšana T + 9 mēnešos no 1980. gada

Sadalījums A31 Nosūtīšana T + 21 mēnešos

5.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosū-
tīšana

1 Bruto pamatkapitāla veidošanas
(P.51) AN_F6 sadalījums Trans-
portlīdzekļos (AN11131) un Citas
mašīnas un iekārtas (AN11132)

Nosūtīšana t + 1 gada augustā no 1991. gada Nav
jānosūta

1990: nav jānosūta 1990

2 Citas ārpustirgus izlaides (P.13)
sadalījums P.131 un P.132 kodos

No 1995. gada: nav jānosūta no 1995. gada Nav
jānosūta

3 Bruto kapitāla veidošana (P.5),
krājumu pārmaiņas un neto vērts-
lietu iegāde (P.52 + P.53 summa):
sadalījumi

Nav jānosūta no 1980. gada Nav
jānosūta

3 Bruto pamatkapitāla veidošana
(P.51): sadalījums

Sadalījums pēc nozares tikai
“jaunajiem pamatlīdzekļiem”

no 1980. gada

3 Nodarbinātība: sadalījums A31 –
nostrādātās stundas

Dati par iepriekšējiem pos-
miem pirms 2002. gada nav jā-
nosūta.

1980–2001 Nav
jānosūta

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/47



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosū-
tīšana

3 Darbinieki sektoram “Valdība”,
personas

Nosūtīšana T + 12 mēnešos no 1980. gada

6 F.511 Kotētās akcijas

F.512 Nekotētās akcijas

F.71 Tirdzniecības kredīti un
avansi

F.79 Citi

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

7 AF.511 Kotētās akcijas

AF.512 Nekotētās akcijas

AF.71 Tirdzniecības kredīti un
avansi

AF.79 Citi

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

9 Visi mainīgie: sadalījums pēc alfa-
bēta

Nav jānosūta Nav
jānosūta

10 Nodarbinātība nostrādātajās stun-
dās, NUTS II

1995–2003: nav jānosūta 1995–2003 Nav
jānosūta

10 Darbinieku atalgojums (D.1) 1995: nav jānosūta 1995 Nav
jānosūta

10 Bruto pamatkapitāla veidošana 1995–2001: nav jānosūta

Sadalījums pēc nozares tikai
“jaunajiem pamatlīdzekļiem”

1995–2001 Nav
jānosūta

12 Pievienotā vērtība (B.1g): sadalī-
jums pēc nozares; Nodarbinātība:
sadalījums A6

1995: tikai sadalījums A3 1995

13 Mājsaimniecības nozare Jāsniedz S.14 + S.15

20, 22 Sadalījums AN_F6† Nav jānosūta; tā vietā jānosūta
AN_F6 sadalījums

Nav
jānosūta

6. IGAUNIJA

6.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosū-
tīšana

Visas attie-
cīgās tabu-
las

Visi mainīgie/posteņi Dati par iepriekšējiem pos-
miem pirms 1995. gada nav jā-
nosūta

Pirms 1995. g. Nav
jānosūta

3 Visi mainīgie, izņemot nodarbinā-
tību (personas)

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

5 Visi mainīgie: sadalījums pēc mēr-
ķa

1995–1996: nav jānosūta 1995–1996 Nav
jānosūta

12 Visi mainīgie 1995: nav jānosūta 1995 Nav
jānosūta

L 324/48 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosū-
tīšana

15, 16 Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas

2000: nav jānosūta 2000 Nav
jānosūta

2001–2006: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

2001–2006 2009

22 Visi mainīgie 1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

26 Visi mainīgie Pirmā nosūtīšana 2008. gadā 2000–2006 2008

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

6.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Nodarbinātība: nostrādātās stun-
das

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

1 Mājsaimniecību galapatēriņa iz-
devumi (P.3): sadalījums pēc
ilglietojamības – par ceturksni

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

1 Mājsaimniecību galapatēriņa iz-
devumi (P.3): sadalījums pēc
ilglietojamības – par gadu

1995–1997: nav jānosūta 1995–1997 Nav
jānosūta

1 Eksports (P.6) un imports (P.7):
ģeogrāfiskais sadalījums

1995–2002: nav jānosūta 1995–2002 Nav
jānosūta

8 Sektors S.2: ģeogrāfiskais sadalī-
jums

2002: nav jānosūta 2002 Nav
jānosūta

10 Nodarbinātība: nostrādātās stun-
das

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

7. GRIEĶIJA

7.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Visi mainīgie – par ceturksni 1990–1994: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1990–1994 2008

1 Visi mainīgie – par gadu 1988–1994: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1988–1994 2008

1 Visi mainīgie (izņemot posteņus
Nr. 2, 3, 4, 9, 10, 11, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 23, 27 kopā) – par
gadu

1980–1987: nav jānosūta 1980–1987 Nav
jānosūta

3 Visi mainīgie 1988–1994: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1988–1994 2008

1980–1987: nav jānosūta 1980–1987 Nav
jānosūta

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/49



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

5 Visi mainīgie 1988–1994: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1988–1994 2008

1980–1987: nav jānosūta 1980–1987 Nav
jānosūta

15, 16 Visi mainīgie 2000–2005: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2000–2005 2008

17, 18, 19 Visi mainīgie 2000 un 2005: pirmā nosūtī-
šana 2008. gadā

2000 un
2005

2008

7.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosū-
tīšana

1 Ienākumi, ietaupījumi un neto
aizdevumi: 16.–26. postenis – par
ceturksni

Pirmā nosūtīšana T + 70 dienās
2008. gadā

no 1995. gada 2008

1990–1994: pirmā nosūtīšana
2011. gadā

1990–1994 2011

1 Ienākumi, ietaupījumi un neto
aizdevumi: 16.–25. postenis – par
gadu

1988–1994: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1988–1994 2010

1 Iedzīvotāju skaits, rezidentu no-
darbinātība – par ceturksni

1990–1994: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1990–1994 2008

1 Iedzīvotāju skaits, rezidentu no-
darbinātība – par gadu

1988–1994: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1988–1994 2008

1 Nodarbinātība – par ceturksni 1990–1994: pirmā nosūtīšana
2011. gadā

1990–1994 2011

1 Nodarbinātība – par gadu 1988–1994: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1988–1994 2010

1 Mājsaimniecību patēriņa izdevu-
mi: sadalījums pēc ilglietojamības
– par ceturksni

1990–1999: nav jānosūta 1990–1999 Nav
jānosūta

1 Mājsaimniecību patēriņa izdevu-
mi: sadalījums pēc ilglietojamības
– par gadu

1980–1989: nav jānosūta 1980–1989 Nav
jānosūta

1 Eksports (P.6) un imports (P.7):
ģeogrāfiskais sadalījums: par ce-
turksni

1990–1994: nav jānosūta 1990–1994 Nav
jānosūta

1 MABPI galapatēriņa izdevumi –
par ceturksni

1990–1993: nav jānosūta 1990–1993 Nav
jānosūta

1 MABPI galapatēriņa izdevumi –
par gadu

1988–1993: nav jānosūta 1988–1993 Nav
jānosūta

1 Vērtslietu iegāde mīnus realizācija 2014: pirmā nosūtīšana
2015. gadā

2014 2015

1990–2013: nav jānosūta 1990–2013 Nav
jānosūta

L 324/50 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosū-
tīšana

1 Korekcijas sakarā ar mājsaimniecī-
bu neto pašu kapitāla pārmaiņām
pensiju fondu rezervēs – par ce-
turksni

Pirmā nosūtīšana 2015. gadā 2014 2015

Neražotu nefinanšu aktīvu iegāde
mīnus realizācija – par ceturksni

1990–2013: nav jānosūta 1990 Nav
jānosūta

1 Korekcijas sakarā ar mājsaimniecī-
bu neto pašu kapitāla pārmaiņām
pensiju fondu rezervēs – par gadu

Pirmā nosūtīšana 2010. gadā 1995–2009 2010

Dati par iepriekšējiem pos-
miem 1980–1994: nav jāno-
sūta

1980–1994 Nav
jānosūta

1 Nefinanšu neražoto aktīvu iegāde
mīnus realizācija – par gadu

Pirmā nosūtīšana 2010. gadā 1995–2009 2010

Dati par iepriekšējiem pos-
miem 1980–1994: nav jāno-
sūta

1980–1994 Nav
jānosūta

3 Vērtslietu iegāde mīnus realizācija Pirmā nosūtīšana 2015. gadā 2014 2015

1980–2013: nav jānosūta 1980–2013 Nav
jānosūta

8 Sektors S.2 ģeogrāfiskais sadalī-
jums

1999–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1999–2007 2008

26 Mājokļi (AN.1111) 1995–2006: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2006 2008

8. SPĀNIJA

8.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

3 Visi mainīgie, izņemot pamatka-
pitāla patēriņu (K.1), neto ienesa
un neto jauktais ienākums
(B.2n + B.3n)

1990–1994: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1990–1994 2008

1980–1989: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

1980–1989 2009

5 Visi mainīgie 1980–1994: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1980–1994 2008

8 Visi mainīgie 1995–1999: pirmā nosūtīšana
2007. gadā

1995–1999 2007

15, 16 Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas

2002–2004: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2002–2004 2008

17, 18, 19 Visi mainīgie 2005: nosūtīšana 2009. gadā 2005 2009

20 Visi mainīgie 2000–2008: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2000–2008 2010

22 Visi mainīgie 2000–2006: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2000–2006 2008

1995–1999: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

1995–1999 2009

26 Visi mainīgie 2000–2008: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2000–2008 2010

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/51



8.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Ienākumi, ietaupījumi un neto
aizdevumi: 16.–26. postenis – par
ceturksni

1990–1994: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1990–1994 2008

1 Nodarbinātība: sadalījums A6 –
par gadu

1990–1994: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1990–1994 2008

1 Nodarbinātība: sadalījums A6 –
par ceturksni

1990–1994: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1990–1994 2008

1 Imports un eksports: ģeogrāfiskais
sadalījums – par gadu

Nosūtīšana t + 160

1 Sadalījums starp ražojumu no-
dokļiem un ražojumu subsīdijām
par ražojumiem: iepriekšējā gada
cenas un ķēdes apjomi – par gadu

1990–1999: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1990–1999 2008

1980–1989: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

1980–1989 2009

1 Vērtslietu iegāde mīnus realizācija
(P.53) – par ceturksni

1990–1999: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1990–1999 2008

1 Vērtslietu iegāde mīnus realizācija
(P.53) – par gadu

1990–1999: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1990–1999 2008

1980–1989: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

1980–1989 2009

3 Pamatkapitāla patēriņš (K.1), neto
ienesa un neto jauktais ienākums
(B.2n + B.3n)

2000–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2000–2007 2008

1980–1999: nav jānosūta 1980–1999 Nav
jānosūta

16 Pamatkapitāla patēriņš (K.1) Pirmā nosūtīšana 2008. gadā 2000–2005 2008

17, 18 Pamatkapitāla patēriņš (K.1) 2000: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2000 2008

2005: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

2005 2009

9. FRANCIJA

9.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

3 Visi mainīgie: sadalījums pēc no-
zares A31, A60

1980–1998: pirmā nosūtīšana
2011. gadā

1980–1998 2011

20 Visi mainīgie: sadalījums AN_F6†

pēc nozares A17
2000–2008: pirmā nosūtīšana
2011. gadā

2000–2008 2011

L 324/52 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



9.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Nodarbinātība: sadalījums pēc no-
zares, A6 – par gadu

1980–1989: pirmā nosūtīšana
2011. gadā

1980–1989 2011

1 Bruto pievienotā vērtība (B.1g): sa-
dalījums A6 – par gadu

1980–1998: pirmā nosūtīšana
2011. gadā

1980–1998 2011

1 Bruto pamatkapitāla veidošana
(P.51): sadalījums pēc AN_F6: par
gadu

1980–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1980–2007 2008

1 Bruto pamatkapitāla veidošana
(P.51): sadalījums pēc AN_F6: par
ceturksni

1990–2011: pirmā nosūtīšana
2011. gadā

1990–2011 2011

1 Darbinieku atalgojums (D.1), dar-
ba alga (D.11): sadalījums A6 –
par gadu

1980–1998: pirmā nosūtīšana
2011. gadā

1980–1998 2011

3 Bruto pamatkapitāla veidošana,
no tiem mājokļi un citas ēkas un
būves

Pirmā nosūtīšana 2015. gadā 2014 2015

1990–2013: nav jānosūta 1990–2013 Nav
jānosūta

5 Izglītības sadalījums (CP101,
CP102, CP103, CP104, CP105)

Pirmā nosūtīšana 2015. gadā 2014 2015

Narkotikas (CP023)

Prostitūcija (CP122)

1990–2013: nav jānosūta 1980–2013 Nav
jānosūta

6 Visiem sektoriem: F.3, F.33,
F.3331, F.332, F.5, F.51, F.511,
F.512, F.513, F.52, F.612 (konso-
lidēti)

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

6 Visiem sektoriem F.612 (nekonso-
lidēti)

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

7 Visiem sektoriem: AF.3, AF.33,
AF.3331, AF.332, AF.5, AF.51,
AF.511, AF.512, AF.513, AF.52,
AF.612 (konsolidēti)

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

7 Visiem sektoriemAF.612 (nekon-
solidēti)

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

8 Apakšsektori S.2: S.211, S.2112,
S.212 mainīgajiem: D.1, D.4, D.5,
D.6, D.7, D.8.

1995–2009: S.211, S2112,
S212 apakšsektoru pirmā no-
sūtīšana 2011. gadā

1995–2009 2011

9 D.995 sadalījums Pirmā nosūtīšana 2015. gadā 2014 2015

1995–2013: nav jānosūta 1980–2013 Nav
jānosūta

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/53



10. ĪRIJA

10.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas nr. Mainīgais/postenis Izņēmums laikposms, uz kuru
attiecas izņēmums

Pirmā no-
sūtīšana

1 Visi mainīgie – par ceturksni Nosūtīšana T + 90 dienās, 1997–2008. ga-
da 3. cet.

Pirmā nosūtīšana T + 70 die-
nās 2009. gadā

no 2008. gada
4. cet.

2009

1990–1996: nav jānosūta 1990–1996 Nav
jānosūta

1 Visi mainīgie – par gadu Nosūtīšana T + 90 dienās 1995–2007

Pirmā nosūtīšana T + 70 die-
nās 2009. gadā

2008 2009

1980–1994: nav jānosūta 1980–1994 Nav
jānosūta

3 Visi mainīgie: sadalījums A60 1990–1999: nav jānosūta 1990–1999 Nav
jānosūta

Visi mainīgie: sadalījums A31 1980–1994: nav jānosūta 1980–1994 Nav
jānosūta

5 Visi mainīgie 1980–1994: nav jānosūta 1980–1994 Nav
jānosūta

6, 7 Visi mainīgie (izņemot sektoru
S.13 un apakšsektorus)

1995–2001: nav jānosūta 1995–2001 Nav
jānosūta

6, 7 Visi mainīgie (sektors S.13 un
apakšsektori)

1995–1997: nav jānosūta 1995–1997 Nav
jānosūta

15, 16 Visi mainīgie 2004: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2004 2008

2005: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

2005 2009

2006: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2006 2010

15, 16 Visi mainīgie, iepriekšējā gada ce-
nas

2000–2012: pirmā nosūtīšana
2015. gadā

2000–2012 2015

17, 18, 19 Visi mainīgie 2005: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

2005 2009

20 Visi mainīgie 2000–2008: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2000–2008 2010

10.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Iedzīvotāju skaits, nodarbinātība,
darbinieku atalgojums, bruto ie-
nesa un jauktais ienākums

1990–1997: nav jānosūta 1990–1997 Nav
jānosūta

1 Pamatkapitāla patēriņš (K.1): ie-
priekšējā gada cenas un ķēdes ap-
jomi – par ceturksni

1990–1996: nav jānosūta 1990–1996 Nav
jānosūta

L 324/54 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Pamatkapitāla patēriņš (K.1): ie-
priekšējā gada cenas un ķēdes ap-
jomi – par gadu

1995–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2009 2010

1980–1994: nav jānosūta 1980–1994 Nav
jānosūta

1 Nodarbinātība: algotie darbinie-
ki un pašnodarbinātie, nostrādātās
stundas – par ceturksni

1990–1997: nav jānosūta 1990–1997 Nav
jānosūta

1 Nodarbinātība: algotie darbinie-
ki un pašnodarbinātie, nostrādātās
stundas – par gadu

1980–1997: nav jānosūta 1980–1997 Nav
jānosūta

3 Izlaide bāzes cenās (P.1) un
starppatēriņš (P.2) pircēju cenās

2000–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2000–2009 2010

1980–1999: nav jānosūta 1980–1999 Nav
jānosūta

3 Pamatkapitāla patēriņš: iepriekšē-
jā gada cenas un ķēdes apjomi
(K.1)

1995–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2009 2010

1980–1994: nav jānosūta 1980–1994 Nav
jānosūta

3 Sadalījums AN_F6† ekonomikai
kopumā

2008: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

2008 2009

1980–2007: nav jānosūta 1980–2007 Nav
jānosūta

3 Mājokļi un citas ēkas un būves: sa-
dalījums A31 un A60

2008: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

2008 2009

1980–2007: nav jānosūta 1980–2007 Nav
jānosūta

3 Nodarbinātība: algotie darbinie-
ki un pašnodarbinātie, nostrādātās
stundas

1980–1997: nav jānosūta 1980–1997 Nav
jānosūta

8 Visi mainīgie, izņemot sektoru
S.13 un S.2

2003: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2003 2008

1995–2001: nav jānosūta 1995–2001 Nav
jānosūta

8 Visi mainīgie: sektors S.2 1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

10 Nodarbinātība: nostrādātās stun-
das

1995–1997: nav jānosūta 1995–1997 Nav
jānosūta

13 Mājsaimniecības sektors Jāsniedz S.14 + S.15

13 Sociālās iemaksas (D.61) un sociā-
lie pabalsti (D.62)

2000–2007: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

2000–2007 2009

22 Sadalījums AN_F6†: no tā poste-
nis (AN111321, AN111322,
AN1122)

2008: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

2008 2010

2000–2007: nav jānosūta 2000–2007 Nav
jānosūta

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/55



11. ITĀLIJA

11.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

12 Visi mainīgie 1995–1999: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–1999 2008

15, 16 Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas

2000–2004: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2000–2004 2008

26 Visi mainīgie 1995–2008: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2008 2010

11.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Posms, uz kuru
attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Eksports (P.6) un imports (P.7):
ģeogrāfiskais sadalījums – par ce-
turksni

Nosūtīšana T + 160 dienās

1 Iedzīvotāju skaits Nosūtīšana T + 180 dienās

3 Pamatkapitāla patēriņš (K1): sada-
lījums A60

1980–1994: nav jānosūta 1980–1994 Nav
jānosūta

1995–2014: pirmā nosūtīšana
2015. gadā

1995–2014 2015

5 Izglītības sadalījums (CP101,
CP102, CP103, CP104, CP105)

1980–1999: nav jānosūta 1980–1999 Nav
jānosūta

Narkotikas (CP023)

Prostitūcija (CP122)

2000–2014: pirmā nosūtīšana
2015. gadā

1995–2014 2015

6, 7 F.511 Kotētās akcijas

F.512 Nekotētās akcijas

F.513 Cits pašu kapitāls

F.611 Mājsaimniecību neto pašu
kapitāls dzīvības apdrošināšanas
rezervēs

F.612 Mājsaimniecību neto pašu
kapitāls pensiju fondu rezervēs

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

10 Nodarbinātība: nostrādātās stun-
das

1995–2003: nav jānosūta 1995–2003 Nav
jānosūta

2004–2008: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2004–2008 2010

L 324/56 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



12. KIPRA

12.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosū-
tīšana

Visas attie-
cīgās tabu-
las

Visi mainīgie/posteņi Dati par iepriekšējiem pos-
miem pirms 1995. gada nav jā-
nosūta.

Pirms 1995. g. Nav
jānosūta

1 Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas un ķēdes apjomi – par ce-
turksni

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

6, 7 Visi mainīgie 1995–2008: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

1995–2008 2009

15, 16 Visi mainīgie, faktiskajās cenās 2004: nosūtīšana 2008. gadā 2004 2008

15, 16 Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas

2002–2003: nosūtīšana
2008. gadā

2002–2003 2008

2004–2005: nosūtīšana
2009. gadā

2004–2005 2009

2006–2007: nosūtīšana
2010. gadā

2006–2007 2010

17, 18, 19 Visi mainīgie 2000: nosūtīšana 2009. gadā 2000 2009

2005: nosūtīšana 2011. gadā 2005 2011

22 Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas un ķēdes apjomi

1995–2006: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2006 2008

12.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Posms, uz kuru
attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Preču eksports (P.61) un imports
(P.71) un pakalpojumu eksports
(P.62) un imports (P.72) – par ce-
turksni

1995–2008: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

1995–2008 2009

1 Ražošanas un ievedmuitas no-
dokļi (D.2), ražošanas un importa
subsīdijas (D.3) – par ceturksni

1995–2008: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

1995–2008 2009

1 FISIM piešķīrums visiem kontiem
– par ceturksni

1995–2008: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

1995–2008 2008

1 Nefinanšu neražoto aktīvu iegāde
mīnus realizācija (K.2) – par ce-
turksni

2000–2010: pirmā nosūtīšana
2011. gadā

2000–2010 2011

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

1 Ienākumi, ietaupījumi un neto
aizdevumi: 16.–26. postenis, fak-
tiskās cenas – par ceturksni

2000–2008: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

2000–2008 2009

1995–1999: pirmā nosūtīšana
2011. gadā

1995–1999 2011

1 Ienākumi, ietaupījumi un neto
aizdevumi: 16.–26. postenis, fak-
tiskās cenas – par gadu

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/57



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Posms, uz kuru
attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Ienākumi, ietaupījumi un neto
aizdevumi: 16.–26. postenis, reāla
izteiksme – par ceturksni

2000–2010: pirmā nosūtīšana
2011. gadā

2000–2010 2011

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

1 Ienākumi, ietaupījumi un neto
aizdevumi: 16.–26. postenis, reāla
izteiksme – par gadu

2000–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2000–2009 2010

1995–1999: pirmā nosūtīšana
2012. gadā

1995–1999 2012

1 Mājsaimniecību galapatēriņa izde-
vumi: sadalījums pēc ilglietojamī-
bas – iepriekšējā gada cenas un
ķēdes apjomi – par gadu

2000–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2000–2007 2008

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

1 Mājsaimniecību galapatēriņa izde-
vumi: sadalījums pēc ilglietojamī-
bas – visi mainīgie – par ceturksni

2000–2008: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

2000–2008 2009

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

1 Eksports (P.6) un imports (P.7):
ģeogrāfiskais sadalījums – iepriek-
šējā gada cenas, ķēdes apjomi –
par gadu

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

1 Eksports (P.6) un imports (P.7):
ģeogrāfiskais sadalījums – faktis-
kās cenas – par ceturksni

2000–2008: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

2000–2008 2009

1995–1999: pirmā nosūtīšana
2011. gadā

1995–1999 2011

1 Eksports (P.6) un imports (P.7):
ģeogrāfiskais sadalījums – iepriek-
šējā gada cenas, ķēdes apjomi –
par ceturksni

2000–2008: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

2000–2008 2009

1995–1999: pirmā nosūtīšana
2011. gadā

1995–1999 2011

3 Izlaide, visi mainīgie: sadalījums
A31 un A60 – iepriekšējā gada ce-
nas un ķēdes apjomi

1995–2007 (A31): pirmā no-
sūtīšana 2008. gadā

1995–2007 2008

1995–2006 (A60): pirmā no-
sūtīšana 2008. gadā

1995–2006 2008

3 Kapitālieguldījumi, visi mainīgie:
sadalījums A31 un A60 – iepriek-
šējā gada cenas un ķēdes apjomi

1995–2007 (A31): pirmā no-
sūtīšana 2008. gadā

1995–2007 2008

3 Nodarbinātība un darbinieku atal-
gojums, visi mainīgie: sadalījums
A31 un A60 – personas

1995–1999: pirmā nosūtīšana
2008. gadā (A31)

1995–1999 2008

1995–1999: pirmā nosūtīšana
2009. gadā (A60)

1995–1999 2009

3 Nodarbinātība un darbinieku atal-
gojums, visi mainīgie: sadalījums
A6 – nostrādātās stundas

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

8 II.1.2 Primārā ienākuma sadales
konts

Pirmā nosūtīšana 2008. gadā 1995–2007 2008

8 II.2. Ienākuma sekundārās sadales
konts

II.4.1. Izmantojamā ienākuma iz-
lietojuma konts

III.1.1. Ietaupījumu un kapitāla
pārvedumu radītās neto vērtības
pārmaiņas

III.1.2. Nefinanšu aktīvu iegādes
konts

Pirmā nosūtīšana 2010. gadā 1995–2009 2010

L 324/58 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



13. LATVIJA

13.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosū-
tīšana

Visas attie-
cīgās tabu-
las

Visi mainīgie/posteņi Dati par iepriekšējiem laikpos-
miem pirms 1995. gada nav jā-
nosūta

Pirms 1995. g. Nav
jānosūta

1 Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas, ķēdes apjomi

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

2 Sadalījums pēc apakšsektoriem 1995–1999: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–1999 2008

3 Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas, ķēdes apjomi

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

5 Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas, ķēdes apjomi

1998–2007: pirmā nosūtīšana
T + 9 2008. gadā

1998–2007 2008

1995–1997: nav jānosūta 1995–1997 Nav
jānosūta

6, 7 Visi mainīgie 1995–2001: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2001 2008

8 Visi mainīgie 2006: nosūtīšana
T + 14 2008. gadā

2006 2008

2007–2008: nosūtīšana
T + 12 2008. gadā

2007–2008 2008

11 Visi mainīgie 1996–1999: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1996–1999 2008

1995: nav jānosūta 1995 Nav
jānosūta

15, 16 Visi mainīgie: faktiskās cenas 2000–2003: nav jānosūta 2000–2003 Nav
jānosūta

Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas

2000–2011: nav jānosūta 2000–2011 Nav
jānosūta

2012: nosūtīšana 2015. gadā 2012 2015

17, 18, 19 Visi mainīgie 2000: nav jānosūta 2000 Nav
jānosūta

20 Visi mainīgie 2006: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

2006 2009

2000–2005: nav jānosūta 2000–2005 Nav
jānosūta

22 Visi mainīgie: faktiskās cenas 2000–2006: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2000–2006 2008

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas, ķēdes apjomi

2000–2006: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2000–2006 2008

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/59



13.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Iekšzemes kopprodukta izde-
vumu aspekts: visi mainīgie – fak-
tiskās cenas

1995–2006: nosūtīšana
T + 90 dienās

1995–2006

1 Mainīgie:

Bruto ienesa un jauktais ienākums
(B.2g + B.3g)

Ražošanas un importa nodokļi
(D.2) un subsīdijas (D.3)

Darbinieku atalgojums (D.1)

1995–1997: nav jānosūta 1995–1997 Nav
jānosūta

1 Ienākumi, ietaupījumi un neto
aizdevumi: 16.–26. postenis: reālā
izteiksme

2000–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2000–2007 2008

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

1 Rezidentu nodarbinātība: perso-
nas – par ceturksni

1995–2001: nav jānosūta 1995–2001 Nav
jānosūta

1 Nodarbinātība rezidentu ražoša-
nas vienībās – personas un nostrā-
dātās stundas – par ceturksni

1995–2001: nav jānosūta 1995–2001 Nav
jānosūta

1 Nodarbinātība rezidentu ražoša-
nas vienībās: nostrādātās stundas
– par gadu

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

1 Mājsaimniecību galapatēriņa izde-
vumi: sadalījums pēc ilglietojamī-
bas – faktiskās cenas un
iepriekšējā gada cenas un ķēdes
apjomi

1998–2007: nosūtīšana
T + 90 dienās

1998–2007 Nav
jānosūta

1995–1997: nav jānosūta 1995–1997

1 Eksports (P.6) un imports (P.7):
ģeogrāfiskais sadalījums – faktis-
kās cenas, iepriekšējā gada cenas,
ķēdes apjomi

2000–2007: nosūtīšana
T + 90 dienās

2000–2007 Nav
jānosūta

Dati par iepriekšējiem pos-
miem pirms 2000. gada nav jā-
nosūta

1995–1999

3 Izlaide (P.1); starppatēriņš (P.2);
bruto pievienotā vērtība (B.1G):
faktiskās cenas

1995–2007: pirmā nosūtīšana
T + 14 2008. gadā

1995–2007 2008

3 K.1; B2N + B3N; D29 – D39; D1;
D2: faktiskās cenas

2001–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2001–2007 2008

1995–2000: nav jānosūta 1995–2000 Nav
jānosūta

3 Pamatkapitāla patēriņš (K.1): ie-
priekšējā gada cenas, ķēdes apjo-
mi

2005–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2005–2009 2010

1995–2004: nav jānosūta 1995–2004 Nav
jānosūta

3 Krājumu pārmaiņas un vērtslietu
iegāde mīnus realizācija
(P.52 + P.53)

2000–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2000–2007 2008

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

L 324/60 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

3 Nodarbinātība pēc nozares: sada-
lījums A31

2002–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2002–2007 2008

1995–2001: nav jānosūta 1995–2001 Nav
jānosūta

3 Nodarbinātība pēc nozares: sada-
lījums A60

2007–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2007–2009 2010

1995–2006: nav jānosūta 1995–2006 Nav
jānosūta

14. LIETUVA

14.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosū-
tīšana

Visas attie-
cīgās tabu-
las

Visi mainīgie/posteņi Dati par iepriekšējiem laikpos-
miem pirms 1995. gada nav jā-
nosūta

Pirms 1995. g. Nav
jānosūta

8 Visi mainīgie 2006–2008: nosūtīšana
T + 11 mēnešos

2006–2008 2010

Pirmā nosūtīšana T + 9:
2010. gadā

2009

11 Visi mainīgie 2000–2001 pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2000–2001 2008

1995–1999: pirmā nosūtīšana
2012. gadā

1995–1999 2012

15, 16 Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas

2005–2007: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2005–2007 2010

2000–2004: pirmā nosūtīšana
2012. gadā

2000–2004 2012

22 Visi mainīgie 2000–2006: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2000–2006 2008

1995–1999: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–1999 2010

22 Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas un ķēdes apjomi

1995–2008: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2008 2010

14.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Mājsaimniecību galapatēriņa izde-
vumi: sadalījums pēc ilglietojamī-
bas – iepriekšējā gada cenas un
ķēdes apjomi – par ceturksni

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/61



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

2 Visi mainīgie: sadalījums pēc S.13
sektora apakšsektora

1995–1999: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–1999 2010

3 Bruto pamatkapitāla veidošana
(P.51) – faktiskās cenas

1995–2005: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2005 2010

Bruto pamatkapitāla veidošana
(P.51) – iepriekšējā gada cenas un
ķēdes apjomi

1995–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2009 2010

3 Krājumu pārmaiņas (P.52) un
vērtslietu iegāde mīnus realizācija,
sadalījums pēc nozares A6 – fak-
tiskās cenas

1995–2006: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2006 2010

Krājumu pārmaiņas (P.52) un
vērtslietu iegāde mīnus realizācija,
sadalījums pēc nozares A6 – ie-
priekšējā gada cenas un ķēdes ap-
jomi

1995–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2009 2010

3 Nodarbinātība: sadalījums pēc no-
zares A31 – nostrādātās stundas

1995–1998: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

1995–1998 2009

3 Darbinieki: sadalījums pēc sekto-
ra

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

1995–2007 2009

8 S.2 sektora ģeogrāfiskais sadalī-
jums

2002–2003: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2002–2003 2008

15. LUKSEMBURGA

15.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Visi mainīgie – par ceturksni Nosūtīšana T + 90 dienās

1990–1994: nav jānosūta 1990–1994 Nav
jānosūta

1 Visi mainīgie – par gadu Nosūtīšana T + 90 dienās

1980–1984: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1980–1984 2010

3 Visi mainīgie 1980–1984: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1980–1984 2010

5 Visi mainīgie 1980–1984: nav jānosūta 1980–1984 Nav
jānosūta

6, 7 Visi mainīgie 1995–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2009 2010

L 324/62 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



15.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Vērtslietu iegāde mīnus realizācija
(P.53) – par ceturksni

Ietverts vienīgi nemonetārais
zelts

1995–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2009 2010

1 Vērtslietu iegāde mīnus realizācija
(P.53) – par gadu

Ietverts vienīgi nemonetārais
zelts

1980–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1980–2009 2010

3 Nozares sadalījums NACE A31 Nosūtīšana T + 21 mēnešos

1985–2006: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1985–2006 2008

1980–1984: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1980–1984 2010

Nozares sadalījums NACE A60 Nosūtīšana T + 33 mēnešos

1985–2005: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1985–2005 2008

1980–1984: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1980–1984 2010

8 Mainīgie kontos II.1.2, II.2, II.4.1,
III.1.1, III.1.2 sektoriem S.11,
S.12 un S.2

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

Mainīgie kontos I un II.1 sekto-
riem S.14 un S.15

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

Mainīgie kontos II.1.2, II.2, II.4.1,
III.1.1, III.1.2 sektoriem S.14 un
S.15

1995–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2009 2010

16. UNGĀRIJA

16.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosū-
tīšana

Visas attie-
cīgās tabu-
las

Visi mainīgie/posteņi Dati par iepriekšējiem laikpos-
miem pirms 1995. gada nav jā-
nosūta

Pirms 1995. g. Nav
jānosūta

1 Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas un ķēdes apjomi – par ce-
turksni

1995–1999: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–1999 2008

1 Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas un ķēdes apjomi – par gadu

1995–1999: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–1999 2008

1 Visi mainīgie: FISIM piešķīrums 1995–1999: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–1999 2008

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/63



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosū-
tīšana

3 Visi mainīgie: ķēdes apjomi 1995–1999: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–1999 2008

5 Visi mainīgie: ķēdes apjomi 1995–1999: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–1999 2008

8 Visi mainīgie Nosūtīšana T + 12 mēnešos

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

1995–2007 2009

13 Visi mainīgie 1995–2000: nav jānosūta 1995–2000 Nav
jānosūta

22 Visi mainīgie 1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

16.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Pievienotā vērtība un iekšzemes
kopprodukts sadalījums A6 – par
ceturksni

1995–1999: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–1999 2008

1 Sadalījums starp ražojumu no-
dokļiem (D.21) un ražojumu sub-
sīdijām (D.31) par ražojumiem
iepriekšējā gada cenās un ķēdes
apjomos – par gadu

2000–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2000–2009 2010

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

1 Vērtslietu iegāde mīnus realizācija
(P.53) – par ceturksni

1995–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2009 2010

1 Ienākumi, ietaupījumi un neto
aizdevumi: postenis 13, 14, 15 un
28 – par ceturksni

1995–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2009 2010

1 Ienākumi, ietaupījumi un neto
aizdevumi: 16.–26. postenis – par
ceturksni

2000–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2000–2009 2010

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

1 Ienākumi, ietaupījumi un neto
aizdevumi: 16.–26. postenis – par
gadu

2000–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2000–2007 2008

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

1 Ienākumi, ietaupījumi un neto
aizdevumi: 16.–26. postenis,
izņemot pamatkapitāla patēriņu
(K1), nacionālo neto ienākumu
(B5N), nefinanšu neražoto aktīvu
iegādi mīnus realizāciju (K2), neto
aizdevumu/neto aizņēmumu (B9)
– par gadu

Nosūtīšana T + 100 dienās

1 Ienākumi, ietaupījumi un neto
aizdevumi: 16.–25. postenis: reālā
izteiksme

1995–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2009 2010

L 324/64 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Nodarbinātība 2008: nosūtīšana 2009. gadā 2008 2009

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2007 2010

1 Mājsaimniecību galapatēriņa izde-
vumi: sadalījums pēc ilglietojamī-
bas – iepriekšējā gada cenas un
ķēdes apjomi

1995–1999: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–1999 2008

1 Mājsaimniecību galapatēriņa izde-
vumi: sadalījums pēc ilglietojamī-
bas – FISIM piešķīrums

1995–1999: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–1999 2008

3 Nodarbinātība: sadalījums pēc no-
zares A60

1995–2008 pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2008 2010

3 Nodarbinātība: nostrādātās stun-
das un personas

2008: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

2008 2009

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2007 2010

Darbinieki pēc sektoriem 1995–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2009 2010

10 Nodarbinātība nostrādātajās stun-
dās

1995–2008: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2008 2010

10 Darbinieku atalgojums 1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

12 Nodarbinātība personās 1995–2008: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2008 2010

17. MALTA

17.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosū-
tīšana

Visas attie-
cīgās tabu-
las

Visi mainīgie/posteņi Dati par iepriekšējiem pos-
miem pirms 1995. gada nav jā-
nosūta

Pirms 1995. g. Nav
jānosūta

Visas attie-
cīgās tabu-
las

Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas un ķēdes apjomi

Dati par iepriekšējiem pos-
miem pirms 2000. gada nav jā-
nosūta

Pirms 2000. g. Nav
jānosūta

1 Visi mainīgie/posteņi: par ceturk-
sni

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

5 Visi mainīgie iepriekšējā gada ce-
nās, ķēdes apjomi

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

6, 7 Visi mainīgie, izņemot sektoram
S.13

2003–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2003–2009 2010

2000–2002: pirmā nosūtīšana
2011. gadā

2000–2002 2011

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/65



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosū-
tīšana

8 Visi mainīgie 2000–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2000–2007 2008

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

12 Visi mainīgie 2000–2005: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2000–2005 2008

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

13 Visi mainīgie 2000–2006: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2000–2006 2008

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

20 Visi mainīgie – faktiskās cenas 2000–2008: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2000–2008 2010

22 Visi mainīgie 2000–2008: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2000–2008 2010

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

26 Visi mainīgie 2000–2008: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2000–2008 2010

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

17.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Ienākumi, ietaupījumi un neto
aizdevumi: 16.–25. postenis: reālā
izteiksme

2000–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2000–2009 2010

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

1 Iedzīvotāju skaits un nodarbinā-
tība – par ceturksni

2000–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2000–2007 2008

1 Iedzīvotāju skaits un nodarbinā-
tība – par gadu

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

1 Mainīgie D.5, D.6, D.7, D.8, D.9,
K.2 faktiskajās cenās – par ce-
turksni

2000–2007: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

2000–2007 2009

1 Mainīgie D.5, D.6, D.7, D.8, D.9,
K.2 faktiskajās cenās – par gadu

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

1995–2007 2009

1 Mainīgie B.1g, D.21, D.31, D.8 ie-
priekšējā gada cenās un ķēdes ap-
jomos

2000–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2000–2009 2010

3 Mainīgie B.1g, K.1, P.5 – iepriek-
šējā gada cenas un ķēdes apjomi

2000–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2000–2009 2010

8 Mainīgie D.4, D.5, D.6, D.7, D.8,
D.9, P.5, K.2

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

1995–2007 2009

L 324/66 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



18. NĪDERLANDE

18.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Ražojumu nodokļi mīnus ražo-
jumu subsīdijas (D.21 – D.31) –
par gadu

1980–1987: nav jānosūta 1980–1987 Nav
jānosūta

1 Preču un pakalpojumu eksports
un imports (P.61, P;62, P.71,
P.72),

1980–1986: nav jānosūta 1980–1986 Nav
jānosūta

1 MABPI galapatēriņa izdevumi,
valsts galapatēriņa izdevumi (ie-
dzīvotāju P.31 un kolektīvā P.32),
faktiskais individuālais patēriņš
(P.41), krājumu pārmaiņas (P.52) un
vērtslietu iegāde mīnus realizācija
(P.53), preču un pakalpojumu im-
ports un eksports (P.61, P.62,
P.71, P.72): iepriekšējā gada cenas
un ķēdes apjomi – par gadu

1980–1987: nav jānosūta 1980–1987 Nav
jānosūta

1 Reālais izmantojamais ienākums
(109. tabula), reālā izteiksme – par
ceturksni

1990–1994: nav jānosūta 1990–1994 Nav
jānosūta

1 Iedzīvotāju skaits un nodarbinā-
tība (110. tabula) – par ceturksni

1990–1994: nav jānosūta 1990–1994 Nav
jānosūta

1 Nodarbinātība pēc nozares
(111. tabula) – par ceturksni

1990–1994: nav jānosūta 1990–1994 Nav
jānosūta

1 Aktīvie iedzīvotāji, bezdarbs, no-
darbinātība, darbinieki, pašnodar-
binātie – par gadu

1980–1986: nav jānosūta 1980–1986 Nav
jānosūta

1 Darbinieki un pašnodarbinātie re-
zidentu ražošanas vienībās: noza-
res no J līdz K un no L līdz P,
personas – par gadu

1980–1986: nav jānosūta 1980–1986 Nav
jānosūta

1 Nodarbinātība – nostrādātās stun-
das

1980–1994: nav jānosūta 1980–1994 Nav
jānosūta

1 Mājsaimniecību patēriņa izdevu-
mi: sadalījums pēc ilglietojamības
(117. tabula) – par gadu

1980–1989: nav jānosūta 1980–1989 Nav
jānosūta

1 Eksports (P.6) un imports (P.7):
ģeogrāfiskais sadalījums (120.,
121. tabula) – par ceturksni

1995–2000: nav jānosūta 1995–2000 Nav
jānosūta

3 Faktiskās cenas:

Mainīgie P.1, P.2, B.1G, D.29 –
D.39, D.1, D.11 nozarēm B,
DC_DD, DI, DN

1980–1986: nav jānosūta 1980–1986 Nav
jānosūta

Mainīgie B.2N + B.3N nozarēm B,
CA_CB, DC_DD, DH_DI, DK_DN,
DH, DO

1980–1986: nav jānosūta 1980–1986 Nav
jānosūta

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/67



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

3 Iepriekšējā gada cenas un ķēdes
apjomi:

Mainīgie B.1G nozarēm B,
CA_CB, DB_DE, DH_DN, J_K,
O_P

1980–1987: nav jānosūta 1980–1987 Nav
jānosūta

Mainīgais K.1 nozarēm B, CA_ CB,
DC_DD, DH_DI, DK_DN, H_O

1980–1995: nav jānosūta 1980–1995 Nav
jānosūta

3 Faktiskās cenas:

Mainīgie P.5, P.52, P.53 sadalī-
jums pēc nozares

1980–1994: nav jānosūta 1980–1994 Nav
jānosūta

Mainīgais P.51 nozarēm B,
CA_CB, DC_DD, DI

1980–1986: nav jānosūta 1980–1986 Nav
jānosūta

3 Iepriekšējā gada cenas un ķēdes
apjomi:

Mainīgie P.5, P.52, P.53 1980–1987: nav jānosūta 1980–1987 Nav
jānosūta

Mainīgie P.5, P.52, P.53 sadalī-
jums pēc nozares

1988–1995: nav jānosūta 1988–1995 Nav
jānosūta

Mainīgais P.51 nozarēm B,
CA_CB, DC_DD, DI

1980–1987: nav jānosūta 1980–1987 Nav
jānosūta

3 Nodarbinātība, personas: sadalī-
jums A31

1980–1986: nav jānosūta 1980–1986 Nav
jānosūta

5 Visi mainīgie: COICOP sadalījums 1980–1986: nav jānosūta 1980–1986 Nav
jānosūta

6, 7 Mainīgie: Nav jānosūta par
1995.–2000. gadu

1995–2000

F71, F79 (apakš)sektoriem S1,
S11, S12, S121 + 122, S121,
S122, S123, S124, S125,
S14 + 15, S14, S15, S2

Par 2008. gadu pirmā F34 no-
sūtīšana 2009. gadā

2008

F34 (apakš)sektoriem S1, S11,
S12, S121 + 122, S121, S122,
S123, S124, S125, S14 + 15, S14,
S15, S2

F 34 nav jānosūta par
1995.–2007. gadu

1995–2007

19. AUSTRIJA

19.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1, 3, 5, 22 Ikgadējie dati: ķēdes apjomi 2014: pirmā nosūtīšana
2015. gadā

2014 2015

1980–2013: nav jānosūta 1980–2013 Nav
jānosūta

L 324/68 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



19.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Nodarbinātība: nostrādātās stun-
das – par ceturksni

1990–1994: nav jānosūta 1990–1994 Nav
jānosūta

1 Nodarbinātība: nostrādātās stun-
das – par gadu

1980–1994: nav jānosūta 1980–1994 Nav
jānosūta

3 Nodarbinātība: nostrādātās stun-
das

1980–1994: nav jānosūta 1980–1994 Nav
jānosūta

13 Mājsaimniecības sektors Jāsniedz S.14 + S.15

6, 7 Mainīgie:

F.511 Kotētās akcijas

F.512 Nekotētās akcijas

F.513 Cits pašu kapitāls

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

10 Nodarbinātība: nostrādātās stun-
das

2000–2007: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

2000–2007 2009

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

20 Mainīgie AN111321 un
AN111322

2000–2013: pirmā nosūtīšana
2012. gadā

2000–2013 2015

22 Mainīgie AN111321 un
AN111322

2000–2013: pirmā nosūtīšana
2015. gadā

2000–2013 2015

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

26 Mainīgais AN1111 Mājokļi 2000–2010: pirmā nosūtīšana
2012. gadā

2000–2010 2012

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

20. POLIJA

20.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosū-
tīšana

Visas attie-
cīgās tabu-
las

Visi mainīgie/posteņi Dati par iepriekšējiem laikpos-
miem pirms 1995. gada nav jā-
nosūta

Pirms 1995. g. Nav
jānosūta

8 Visi mainīgie/posteņi 2006–2007: nosūtīšana
T + 12 mēnešos

2006–2007 2008

Pirmā nosūtīšana T + 9 mēne-
šos 2009. gadā

2008 2009

15, 16 Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas

2000–2006: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

2000–2006 2009

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/69



20.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Ienākumi, ietaupījumi un neto
aizdevumi: (13.–26. postenis):
faktiskās cenas un reālā izteiksme

1995–1998: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–1998 2010

1 Darba alga (D.11) – par ceturksni 2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2007 2008

2001–2006: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

2001–2006 2009

1995–2001: nav jānosūta 1995–2001 Nav
jānosūta

1 Nefinanšu neražoto aktīvu iegāde
mīnus realizācija (K.2)

2010: pirmā nosūtīšana
2011. gadā

2010 2011

1995–2009: nav jānosūta 1995–2009 Nav
jānosūta

1 Nodarbinātība, pašnodarbinātie
un darbinieki: sadalījums pēc no-
zares A6

2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2007 2008

2001–2006: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

2001–2006 2009

1995–2000: nav jānosūta 1995–2000 Nav
jānosūta

2 Nefinanšu neražoto aktīvu iegāde
mīnus realizācija (K.2)

2010: pirmā nosūtīšana
2011. gadā

2010 2011

1995–2009: nav jānosūta 1995–2009 Nav
jānosūta

3 Krājumu pārmaiņas (P.52) 1995–1998: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–1998 2010

3 Nodarbinātības sadalījums pēc
nozares

Dati par 2007. gadu: pirmā
nosūtīšana 2008. gadā

2007 2008

Dati par 2001.–2006. gadu:
pirmā nosūtīšana 2009. gadā

2001–2006 2009

Dati par iepriekšējiem laikpos-
miem pirms 2001. gada nav jā-
nosūta

1995–2000 Nav
jānosūta

3 Darbinieku atalgojums, sadalī-
jums pēc nozares

Dati par 2007. gadu: pirmā
nosūtīšana 2008. gadā

2007 2008

Dati par 2001.–2006. gadu:
pirmā nosūtīšana 2009. gadā

2001–2006 2009

Dati par iepriekšējiem laikpos-
miem pirms 2001. gada nav jā-
nosūta

1995–2000 Nav
jānosūta

8 Neražotu nefinanšu aktīvu iegāde
mīnus realizācija (K.2)

2010: pirmā nosūtīšana
2011. gadā

2010 2011

1995–2009: nav jānosūta 1995–2009 Nav
jānosūta

10 Nodarbinātība – nostrādātās stun-
das

2008: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

2008 2009

1995–2007: nav jānosūta 1995–2007 Nav
jānosūta

11 Visi mainīgie: COFOG grupas 1995–2001: nav jānosūta 1995–2001 Nav
jānosūta

L 324/70 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

11 Nefinanšu neražoto aktīvu iegāde
mīnus realizācija (K.2)

2010: pirmā nosūtīšana
2011. gadā

2010 2011

1995–2009: nav jānosūta 1995–2009 Nav
jānosūta

11 Visi mainīgie: apakšsektoru sada-
lījums

1995–2001: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2001 2010

22 Sadalījums AN_F6† 1995–1999: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–1999 2008

21. PORTUGĀLE

21.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

3 Visi mainīgie:

— sadalījums A60 Nosūtīšana T + 36 mēnešos

1980–1999: nav jānosūta 1980–1999 Nav
jānosūta

— sadalījums A31 1990–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1990–2007 2008

1980–1989: nav jānosūta 1980–1989 Nav
jānosūta

5 Visi mainīgie Nosūtīšana T + 12 mēnešos

1980–1989: nav jānosūta 1980–1989 Nav
jānosūta

21.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Bruto ienesa un jauktais ienākums
(B.2g + B.3g), ražošanas un ieved-
muitas nodokļi (D.2), ražošanas
un importa subsīdijas (D.3), darbi-
nieku atalgojums (D.1), darba alga
(D.11) – par ceturksni

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

1990–1994: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1990–1994 2010

1 Bruto pievienotā vērtība (B.1g):
rūpniecība – par ceturksni

1995–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2009 2010

1990–1994: nav jānosūta 1990–1994 Nav
jānosūta

1 Bruto pamatkapitāla veidošana
(P.51): sadalījums AN_F6 – par ce-
turksni

1995–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2009 2010

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/71



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Iedzīvotāju skaits un rezidentu
nodarbinātība – par ceturksni

1990–1994: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1990–1994 2010

1 Nodarbinātība: sadalījums pēc no-
zares – personas – par ceturksni

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

1990–1994: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1990–1994 2010

1 Nodarbinātība: sadalījums pēc no-
zares – nostrādātās stundas – par
ceturksni

2000–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2000–2009 2010

1990–1999: nav jānosūta 1990–1999 Nav
jānosūta

1 Nodarbinātība: nostrādātās stun-
das – par gadu

2000–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2000–2007 2008

1980–1999: nav jānosūta 1980–1999 Nav
jānosūta

1 Mājsaimniecību patēriņa izdevu-
mi: sadalījums pēc ilglietojamības
– par ceturksni

1995–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2009 2010

1990–1994: nav jānosūta 1990–1994 Nav
jānosūta

1 Eksports (P.6) un imports (P.7):
ģeogrāfiskais sadalījums: iepriek-
šējā gada cenas un ķēdes apjomi

2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2007 2008

3 Kapitālieguldījumi: sadalījums
AN_F6

Nosūtīšana T + 36 mēnešos

1980–1999: nav jānosūta 1980–1999 Nav
jānosūta

3 Nodarbinātība: nostrādātās stun-
das

2000–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2000–2007 2008

1980–1989: nav jānosūta 1980–1989 Nav
jānosūta

6, 7 Mainīgie:

F.512 Nekotētās akcijas

F.513 Cits pašu kapitāls

F.511 Kotētās akcijas

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2007 2008

8 Ģeogrāfiskais sadalījums, sektors
S.2

Nosūtīšana T + 12 1999–2009

1999–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1999–2009 2010

10 Nodarbinātība: sadalījums A6 –
nostrādātās stundas

2000–2006: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2000–2006 2008

20 Būvniecība un sadalījums mājok-
ļos un citās ēkās

2000–2007: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

2000–2007 2009

22 Būvniecība un sadalījums mājok-
ļos un citās ēkās

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

1995–2007 2009

L 324/72 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



22. RUMĀNIJA

22.1. Izņēmumi attiecībā uz tabulām

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā ies-
niegšana

Attiecas uz
visām tabu-
lām

Visi mainīgie/posteņi – ceturkšņa
dati

Retrospektīvie dati pirms
1995. g.: nav jāiesniedz

Pirms 1995. g. Nav
jāiesniedz

Attiecas uz
visām tabu-
lām

Visi mainīgie/posteņi – gada dati Retrospektīvie dati pirms
1990. g.: nav jāiesniedz

Pirms 1990. g. Nav
jāiesniedz

1 Visi mainīgie/posteņi – ceturkšņa
dati

1995.–1997. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

1995.–1997. g. 2008. g.

1 Visi mainīgie/posteņi – gada dati 1995.–1997. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

1995.–1997. g. 2008. g.

2 Visi mainīgie: apakšsektori
S1311, S1313 un S1314

1995.–2000. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

1995.–2000. g. 2008. g.

6, 7 Visi mainīgie 1995.–1997. g.: nav jāiesniedz 1995.–1997. g. Nav
jāiesniedz

6, 7 Visi mainīgie, S.13 apakšsektori 1998.–2005. g.: nav jāiesniedz 1998.–2005. g. Nav
jāiesniedz

10 Visi mainīgie 1995.–1997. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

1995.–1997. g. 2008. g.

12 Visi mainīgie 1995.–1997. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

1995.–1997. g. 2008. g.

13 Visi mainīgie 1995.–1997. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

1995.–1997. g. 2008. g.

15 Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas

2000.–2003. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

2000.–2003. g. 2008. g.

16 Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas

2000.–2003. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

2000.–2003. g. 2008. g.

20 Visi mainīgie 2000.–2004. g.: nav jāiesniedz 2000.–2004. g. Nav
jāiesniedz

22 Visi mainīgie 1995.–2008. g.: pirmā iesnieg-
šana 2010. gadā

1995.–2008. g. 2010. g.

22.2. Izņēmumi attiecībā uz atsevišķiem mainīgajiem/posteņiem tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Izņēmuma pie-
mērošanas laik-
posms

Pirmā ies-
niegšana

1 Ienākumi, ietaupījumi un neto
aizdevumi (13.–26. postenis) – ce-
turkšņa dati

1995.–2008. g.: pirmā iesnieg-
šana 2010. gadā

1995.–2008. g. 2010. g.

1 Iedzīvotāji, nodarbinātība, darbi-
nieku atalgojums – ceturkšņa dati

2000.–2007. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

2000.–2007. g. 2008. g.

1995.–1999. g.: nav jāiesniedz 1995.–1999. g. Nav
jāiesniedz

1 Iedzīvotāji, nodarbinātība, darbi-
nieku atalgojums – gada dati

2000.–2007. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

2000.–2007. g. 2008. g.

1995.–1999. g.: pirmā iesnieg-
šana 2010. gadā

1995.–1999. g. 2010. g.

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/73



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Izņēmuma pie-
mērošanas laik-
posms

Pirmā ies-
niegšana

3 Nodarbinātība 2000.–2001. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

2000.–2001. g. 2008. g.

Retrospektīvie dati pirms
2000. g.: nav jāiesniedz

Pirms 2000. g. Nav
jāiesniedz

10 Nodarbinātība, tūkstošos nostrā-
dāto stundu

2000.–2001. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

2000.–2001. g. 2008. g.

Retrospektīvie dati pirms
2000. g.: nav jāiesniedz

Pirms 2000. g. Nav
jāiesniedz

12 Nodarbinātība, tūkstošos personu 2000.–2001. g.: pirmā iesnieg-
šana 2008. gadā

2000.–2001. g. 2008. g.

Retrospektīvie dati pirms
2000. g.: nav jāiesniedz

Pirms 2000. g. Nav
jāiesniedz

23. SLOVĒNIJA

23.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

Visas attie-
cīgās tabu-
las

Visi mainīgie/posteņi Dati par iepriekšējiem laikpos-
miem pirms 1995. gada nav jā-
nosūta

Pirms 1995. g. Nav
jānosūta

6, 7 Visi mainīgie 1995–2001: nav jānosūta 1995–2001 Nav
jānosūta

11 Visi mainīgie 1995–1998: nav jānosūta 1995–1998 Nav
jānosūta

15, 16 Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas

2000–2003: nav jānosūta 2000–2003 Nav
jānosūta

20 Visi mainīgie 2000–2008: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2000–2008 2010

22 Visi mainīgie 1995–1999: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–1999 2008

23.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Bruto pievienotā vērtība (B.1g),
faktiskās cenas – par ceturksni

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

1 Nodarbinātība, darbinieki un paš-
nodarbinātie: nostrādātās stundas

2005–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2005–2007 2008

2000–2004: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2000–2004 2010

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

L 324/74 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

2 Visi mainīgie: apakšsektori
S.1311, S.1313 un S.1314

1995–1998: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–1998 2008

3 Kapitālieguldījumi, visi mainīgie:
sadalījums A6/A31/A60

Nosūtīšana T + 14 mēnešos

1995–1999: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–1999 2008

3 Nodarbinātība: nostrādātās stun-
das

2005–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

2005–2007 2008

2000–2004: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2000–2004 2010

1995–1999: nav jānosūta 1995–1999 Nav
jānosūta

8 Visi mainīgie Nosūtīšana T + 12mēnešos līdz
2010. gadam

2006–2009

1995–1999: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–1999 2010

26 Mājokļi Pirmā nosūtīšana 2010. gadā no 1995. g. 2010

24. SLOVĀKIJA

24.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosū-
tīšana

Visas attie-
cīgās tabu-
las

Visi mainīgie/posteņi Dati par iepriekšējiem laikpos-
miem pirms 1995. gada nav jā-
nosūta

Pirms 1995. g. Nav
jānosūta

1, 3, 5, 15,
16, 22

Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas un ķēdes apjomi

1995–1999: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–1999 2008

11 Visi mainīgie 1995–2002: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1995–2002 2008

20 Visi mainīgie 2000–2004: nav jānosūta 2000–2004 Nav
jānosūta

22 Visi mainīgie 1995–2003: nav jānosūta 1995–2003 Nav
jānosūta

24.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

3 Kapitālieguldījumi: sadalījums
AN_F6†

1995–2003: nav jānosūta 1995–2003 Nav
jānosūta

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/75



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

6, 7 Mainīgie (konsolidēti un nekonso-
lidēti darījumi, konsolidētas un
nekonsolidētas bilances):

F.34 Atvasinātie finanšu instru-
menti

F.51 Akcijas un cits pašu kapitāls,
izņemot kopieguldījumu fondu
akcijas

F.511 Kotētās akcijas

F.512 Nekotētās akcijas

F.513 Cits pašu kapitāls

F.52 Kopieguldījumu fondu akci-
jas

F.611 Mājsaimniecību neto pašu
kapitāls dzīvības apdrošināšanas
rezervēs

F.612 Mājsaimniecību neto pašu
kapitāls pensiju fondu rezervēs

1995–2004: nav jānosūta 1995–2004 Nav
jānosūta

6, 7 Visi mainīgie apakšsektoriem –
S.123 Citi finanšu starpnieki –
S.124 Finanšu palīgsabiedrības

1995–2010: pirmā nosūtīšana
2011. gadā

1995–2010 2011

25. SOMIJA

25.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosū-
tīšana

1 Mainīgie (par ceturksni):

Vērtslietu iegāde mīnus realizācija
(P.53)

Dati par iepriekšējiem pos-
miem pirms 1995. gada nav jā-
nosūta

1990–1994 Nav
jānosūta

Vispārējās valdības iedzīvotāju
galapatēriņa izdevumi (P.31)

Nav jānosūta no 1990. gada Nav
jānosūta

Vispārējās valdības kolektīvā
galapatēriņa izdevumi (P.32)

Nav jānosūta no 1990. gada Nav
jānosūta

Faktiskais individuālais patēriņš
(P.41)

Nav jānosūta no 1990. gada Nav
jānosūta

1 Vērtslietu iegāde mīnus realizācija
– par gadu

1980–1994: nav jānosūta 1980–1994 Nav
jānosūta

3 Krājumu pārmaiņas un vērtslietu
iegāde mīnus realizācija pa noza-
rēm

1980–1999: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

1980–1999 2009

3 Sadalījums starp biroju iekārtas
(AN.111321), radio, TV un saka-
ru iekārtām (AN111322)

1980–1994: nav jānosūta 1980–1994 Nav
jānosūta

5 CP100 Izglītība apakšiedalījums 2014: nosūtīšana 2015. gadā 2014 2015

1980–2013: nav jānosūta 1980–2013 Nav
jānosūta

L 324/76 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosū-
tīšana

6, 7 F.41, F.42: sadalījums sektoriem
S.11, S.12, S.14, S.15 un S.2

1995–2004: nav jānosūta 1995–2004 Nav
jānosūta

20 Biroju iekārtas (AN.111321) un
radio, TV un sakaru iekārtas
(AN111322)

2000–2004: nav jānosūta 2000–2004 Nav
jānosūta

22 Biroju iekārtas (AN.111321) un
radio, TV un sakaru iekārtas
(AN111322)

1995–2004: nav jānosūta 1995–2004 Nav
jānosūta

26. ZVIEDRIJA

26.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

3 Visi mainīgie Nosūtīšana T + 11

3 Visi mainīgie 1980–1992: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

1980–1992 2009

3 Sadalījums A60 Nosūtīšana T + 23 mēnešos

5 Visi mainīgie 1980–1992: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

1980–1992 2009

8 Visi mainīgie Nosūtīšana T + 11

26.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

1 Mainīgie (par ceturksni):

Iedzīvotāju patēriņa izdevumi
(P.31)

Kolektīvā patēriņa izdevumi
(P.32)

Faktiskais mājsaimniecību
galapatēriņš (P.4)

Faktiskais individuālais patēriņš
(P.41)

1990–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1990–2007 2008

1 Eksports (P.6): ģeogrāfiskais sada-
lījums – par ceturksni

1990–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1990–2007 2008

1 Imports (P.7): ģeogrāfiskais sada-
lījums – par ceturksni

1990–2007: pirmā nosūtīšana
2008. gadā

1990–2007 2008

10.12.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 324/77



Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

3 Nozaru 50–52 sadalījums 1980–2003: nav jānosūta 1980–2003 Nav
jānosūta

13 Mājsaimniecību nozare Jāsniedz S.14 + S.15

15, 16 Nozaru 50–52 sadalījums

Ģeogrāfiskais sadalījums

2000–2003: nav jānosūta 2000–2003 Nav
jānosūta

17, 18, 19 Nozaru 50–52 sadalījums

Ģeogrāfiskais sadalījums

2000: nav jānosūta 2000 Nav
jānosūta

27. APVIENOTĀ KARALISTE

27.1. Izņēmumi tabulās

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosū-
tīšana

1 Visi attiecīgie mainīgie: A6 sadalī-
jums – par ceturksni

1990–2008: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

1990–2008 2009

1 Visi attiecīgie mainīgie: A6 sadalī-
jums – par gadu

1980–2008: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

1980–2008 2009

15, 16 Visi mainīgie: iepriekšējā gada ce-
nas

2000–2007: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

2000–2007 2009

17, 18, 19 Visi mainīgie 2000, 2005: pirmā nosūtīšana
2011. gadā

2000, 2005 2011

20 Visi mainīgie 2000–2008: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

2000–2008 2010

22 Visi mainīgie 1995–2008: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

no 1995. gada 2010

27.2. Izņēmumi atsevišķos tabulās iekļautajos mainīgajos/posteņos

Tabulas Nr. Mainīgais/postenis Izņēmums
Laikposms, uz
kuru attiecas
izņēmums

Pirmā nosūtī-
šana

3 Mainīgie:

Izlaide (P.1)

Starppatēriņš (P.2)

Bruto pievienotā vērtība (B.1g)

1980–2008: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

1980–2008 2009

6 Visi mainīgie – konsolidētie konti 1995–2009: pirmā nosūtīšana
2010. gadā

1995–2009 2010

10 Bruto pamatkapitāla veidošana,
nodarbinātība tūkstošos nostrādā-
to stundu

1995–2007: pirmā nosūtīšana
2009. gadā

1995–2007 2009

13 Mājsaimniecības sektors Jāsniedz S.14 + S.15”

L 324/78 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.12.2007.


